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SUNUŞ  

 
Değerli Paydaşlarımız,  
 
Yeni yıl; yeni bir sayfa, yeni umutlar, yeni hayaller için bir semboldür. Başaramadıklarımızı başarmak, 
hatalarımızı tekrarlamamak, geçmişteki acı olayları unutup, önümüze bakmak için bir vesiledir. O nedenle 
de, yeni bir heyecan, umutlu bir bekleyiştir. Bu açıdan baktığımızda; olağanüstü zor bir yılı geride bırakan 
güzel ülkemiz için, 2017 yılının huzurlu ve barış içerisinde geçmesi en öncelikli temennimizdir.  
 
2016 yılının daha ilk günlerinden başlamak üzere, tarihe geçen sıkıntılı, kan ve gözyaşı dolu anlara şahitlik 
ettiğimiz, yüzlerce canımızı yitirdiğimiz o kara günler yılın son haftalarına kadar varlığını gösterdi. Ama Türk 
milleti olarak; dik durduk, bir olduk. Yeri geldi Çanakkale ruhumuzu yeniden ortaya koyduk, yeri geldi 
sağduyumuzu hiç kaybetmedik. 3 ayrı koldan terör örgütlerince sarılmış yüce milletimize de bu yakışırdı. 
Türkiye; çok önemli avantajları ve sahip olduğu potansiyeli ile küresel güçlerin kuşatması altındadır. 
Hedefleri olan bu hedefleri gerçekleştirmek için gerek işgücü, gerek ekonomik ve gerekse o iradeye sahip 
olan ülkemizin yapabilecekleri endişe yaratmıştır. Bugünkü tabloyu bu şekilde okumamız gerekir.  
 
Ancak şu da var ki, bizler 2016 yılını hariç bırakarak, ev ödevlerimizi tamamen yapmış olsaydık, bir hikaye ile 
küresel ekonomide varlığımızı güçlendirebilseydik bugün bu yapılanlara cüret dahi edilemezdi. O nedenle, 
2017 yılı ülkemiz için yapamadığı ev ödevlerini gecikmeli olarak yapmak zorunda olduğu bir yıl olacaktır. 
Önce sınırlarının ve vatandaşlarının güvenliğini sağlamalı ardından, güçlü iradesi ile ekonomi içerikli 
hikayesini küresel yatırımcılara pazarlayabilmelidir. Aksi takdirde, olumsuz seyreden güvenlik ve itibar 
algımızı düzeltemeyeceğiz. İstikrarlı ve öngörülebilir ülke olduğumuzu gösterebilmeliyiz. 
 
Kendi içimizde sorunlar üretip, o sorunlara yoğunlaşarak, dünyadaki büyük resmi görmemiz mümkün 
değildir. Dünya yeni liderleri, yeni yaklaşımları ile başka bir yöne giderken, hem iç sorunlarımızı halledip, 
hem de büyük resimdeki açıklarımızı gidermek zorundayız.  
 
Bizler, hedefleri olan bir ülkenin işverenleri olarak, 2017 için umutlu ve mutlu bekleyişimizi sürdürmeliyiz. 
Çünkü küresel daralma ve küresel sorunlar devam ederken, sahip olduğumuz dinamikler ile bizim hala 
depar atma şansımız vardır. Tıpkı Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi “Umutsuz durumlar 
yoktur, umutsuz insanlar vardır. Ben hiçbir zaman umudumu yitirmedim.” 
 
Her zaman ifade ettiğimiz gibi, Ege Bölgesi Sanayi Odası, ülkemizin hak ettiği istikrarı, kalkınmayı ve 
toplumsal gelişimi yakalayabilmesi için işbirliğine ve üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye 
hazırdır. 
 
2016 Yılı Faaliyet Raporumuzu bilgi ve tetkiklerinize sunarken,  tüm organlarımız ve paydaşlarımızla birlik ve 
beraberlik içinde, üye ve çözüm odaklı, şeffaf, hesap verebilir, değişim ve gelişime açık hizmet anlayışımızla 
yürüttüğümüz faaliyetlerimizin gerçekleşmesine  katkı sağlayan tüm üyelerimize, paydaşlarımıza, 
çalışanlarımıza ve raporun hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza içtenlikle teşekkür 
ediyoruz. 

 
 
EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 
YÖNETİM KURULU 
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I.BÖLÜM: KURUMSAL BİLGİLER 

I.1 TARİHÇE  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında 

toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, 

mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat 

Kongresi paralelinde filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 

1927 yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir 

örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve 11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen 

kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya 

Savaşı’nın etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 

sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği 

gibi, ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler 

tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile 

faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 

Osman Kibar seçilmiştir. T.C. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile 

merkezi İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi 

Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi 

Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 

yıllarında kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve 

Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO 

bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan 

Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumakta olup, kuruluşundan itibaren 

mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi 

kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, 

fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla Organize Sanayi Bölgeleri kurulması 

ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin 

çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 63 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda 

ses getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi 

İşbirliği’nin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin 

oluşturulması örneklerinde olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası Akredite Olmuş Oda 

Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol üstlenmiştir. 
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I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde 

“Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 

menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda 

yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip 

kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

4500’e varan aktif üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve 

sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde 

yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin 

gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistiki bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili 

bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken 

kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma 

raporları yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi 

Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri 

oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

I.3.1 YÖNETİM YAPISI  
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri 

b) Meclis  

c) Yönetim Kurulu  

d) Disiplin Kurulu’dur.   

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri 

seçimleri yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 130 Meclis Üyesi bulunmaktadır. 

Her ay düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, 

yokluğunda ise yetkilendirdiği Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı 

ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye 

bulunmaktadır. Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan 

Yardımcılarından biri başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu 

düzenli olarak haftada bir kez toplanır. Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından 

dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili 

kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütür.
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I.4 KURUMSAL KİMLİK   

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 

paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği konularına ışık tutacak 

konular olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak stratejik amaçların 

belirlenmesinde de hem Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz 

önünde bulundurularak, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuştur.  

2017-2021 Stratejik Planı çalışmalarımız çerçevesinde Vizyon, Misyon ve Stratejilerimize ilişkin revizyonlar 

yapılmış olup, 2017 yılında yayınlanacaktır.  

I.4.1 MİSYON 
Misyonumuz, mükemmellik anlayışı ile üyelerimize belgelendirme, girişim ve bilgilendirme, eğitim, 

araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak değer katmak ve paydaşlarımızla birlikte sanayinin 

sürdürülebilirliğine katkıda bulunmaktır. 

I.4.2 VİZYON 
Hizmetleriyle  sanayinin  global ölçekte üretim ve markalaşmasında ilk çözüm ortağı ve Türkiye’nin öncü 

Sanayi Odası olmaktır.  

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ 
Üyelerimize işbirliği anlayışı içerisinde, yenilikçi ve ulusal ölçekte referans alınacak hizmetler sunmaktır. 

I.4.4 STRATEJİLER 
S1. Hizmetlerimizi ve ilişkilerimizi geliştirerek müşteri bağlılığının arttırılması 

S2. Toplumsal ve sektörel paydaşlarla işbirlikleri geliştirerek oda hizmetlerinin etkililiğinin arttırılması 

S3. Bölgedeki fırsatlara ve gelişen sektörlere yönelik hizmetler sunarak İzmir sanayisinin büyümesine 

katkıda bulunulması 

S4. Sürdürülebilir kalkınmanın desteklenmesi ve kamuoyunun yaratılması 

S5. İnsan kaynakları süreçlerinin geliştirilerek çalışan memnuniyetinin arttırılması 

S6. Yönetim sistemlerini geliştirerek kurumsal performansın etkinleştirilmesi 

I.4.5 DEĞERLER 
 İnsana Saygı ve Sürdürülebilirlik 

 Müşteri Odaklılık 

 Güven 

 Açık İletişim 

 Öncülük ve Ekip Çalışması 

 Toplumsal Sorumluluk  
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I.4.6 POLİTİKALAR  
 

Yönetim Politikası 

Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi 

Odası, faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, hizmet standartlarını geliştirmeyi, hizmetlerini etkin ve verimli 

üretmeyi, paydaşlarına değer yaratmayı, katılımcı, yaratıcı ve yeniliklere açık olmayı taahhüt eder. 

Kurumsal İtibarın Yönetimi 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde  kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 

beklentilerini  karşılamaya özen gösterir. 

EBSO,  benimsediği kurumsal değerler,  kendisine duyulan güven, açıklık, iş ve toplum etiği yaklaşımı 

ile  iletişim iklimini korumayı, geliştirmeyi ve hedef kitlelerinde  oluşturduğu  algıyı yönetmeyi önemser, izler 

ve uygulamalarına yansıtır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliği 

mevzuatına ve standartlarına uygun olarak çalışanların, kiracıların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerin 

karşılaşması olası tehlikelere karşı gerekli önlemlerin alındığı, iş sağlığı ve güvenliği performansının sürekli 

iyileştirildiği güvenli ve sağlıklı ortam sağlar. İş sağlığı ve güvenliği bilincini yerleştirmek ve doğru davranış 

alışkanlıkları kazandırmak için çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunar. 

Sosyal Sorumluluk Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket 

etmeyi taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini arttırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu 

toplumun beklentilerini ön planda tutar ve destekler. 

Müşteri İlişkileri Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 

müşteri ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. 

EBSO, müşterilerinin şikayet, dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil 

ve gizlilikle ele alındığı, yasalara uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri 

odaklı yaklaşımın takip edildiği bir müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder. 

İnsan Kaynakları Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon ve vizyonunun çalışanlarının etkin katkısı  ile gerçekleşeceği inancıyla, insan 

kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, 

performans yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu 

artırarak çalışan  bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan Kaynakları uygulamalarını 

benimser. Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi 

güvence altına alır. 
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Tanıtım ve Pazarlama Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon, vizyon ve değerleri doğrultusunda vermekte olduğu ve vermeyi planladığı 

hizmetlerini uygun kanallardan tanıtır. Hizmet kalitesini yükselterek üye sayısını arttırmayı benimser. 

Bilgi Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş 

sürekliliğini sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini 

sağlar, teknolojiyi yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır. 

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve  varlığının sürekliliğini sağlamak için 

ihtiyaç duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu 

alanda değerlendirir, mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir. 

Tedarik Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet 

alımlarını; geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet 

yaklaşımını benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir 

işbirliklerinin kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler. 

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; 

gerekli olan bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun 

olacak şekilde, konusunda uzman tedarikçiler ile işbirliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden 

çıkarılacak sabit varlıkları eğitim amacına yönelik hibe eder. 

İşbirliği Politikası 

Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı 

amaçlayan sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması esastır. 

Kalite Politikası 

Dünyadaki değişim ve gelişimi izleyerek özel sektörün küresel ölçekte üretimi ve markalaşmasında çözüm 

ortağı olmayı, 

Ülke ekonomisinin gelişmesi ve refah düzeyinin yükseltilmesi amacı ile üyelerinin çağın gereği olan 

beklentilerini, nitelikli, etkin, verimli ve hızlı hizmet üreterek karşılamayı, 

Üyelerine teknoloji, pazarlama, kalite ve talep ettikleri konularda eğitim organizasyonları ve yeni projeler 

üretebilmeleri yolunda bilgilendirmeyi ve desteklemeyi,  

Çağdaş kalite anlayışındaki gelişmeler ışığında üyelerinin ve personelinin önerileri ile  kalite yönetim 

sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmeyi, 

İnsan kaynağına; başarının ve takım çalışmasının teşvik edildiği, desteklendiği ortamı sağlamaya dönük 

çalışmalar yürütür. 
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I.4.7 ETİK KURALLAR  
Etik; doğru karar ve davranışları yönlendiren değerlere ilişkin kurallardır. Etik değerlerin, toplumun refaha 

ulaşması ve çağdaş yaşamda mükemmeliyete ulaşmanın sürekli bir arayış olduğunun bilinci çerçevesinde 

çalışmalarını sürdüren Odamız,  tüm çalışmalarda etik değerlere bağlılığı ön koşul sayan köklü bir kuruluş 

olup, etik kuralları kurumsal kültürünün temel taşlarından biri olarak görmektedir. Odamızın tüm paydaşları 

ve kamuoyu ile olan ilişkilerinde; dürüstlük, sorumluluk bilinci ve haklara saygı esastır. Oda adına görev 

yapan tüm çalışanlar, organlara seçilmiş üyeler ve EBSO’yu temsil edenler birbirleri ve diğer üçüncü kişiler 

ile olan ilişkilerinde belirlenen 10 Etik Kural doğrultusunda hareket ederler. 

1-DÜRÜSTLÜK VE TARAFSIZLIK 

Yapılan işte dürüst ve tarafsız davranılır. 

2- KARŞILIKLI SAYGI VE GÜVEN        

İlişkiler, karşılıklı saygı içerisinde itibar ve güveni sağlayacak şekilde yürütülür. 

3- FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARINA SAYGI 

Zihinsel yaratıcılığın ortaya koyduğu tüm fikri ve sınai mülkiyet haklarına saygı gösterilir. 

4- KAYNAKLARIN KULLANIMI 

Her türlü malzeme, makine, donanım ve taşıtlar yalnızca iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve kaynak 

israfından kaçınılır.  

5- ÇIKAR ÇATIŞMALARI  

Tarafsız değerlendirmelerde bulunarak çıkar çatışmalarına girmeden görevlerini yerine getirme, kendilerine, 

yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide bulundukları kişi/kuruluşlara sağlanan her türlü menfaat, onlarla 

ilgili mali ya da diğer yükümlülükler ve benzeri şahsi çıkarlar konusunda dikkatli davranılır. 

6- SORUMLULUK  

Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilir. Gerekli kararların tutarlılık içerisinde 

doğru, zamanında alınması ve uygulanması sağlanır. 

7- FIRSAT EŞİTLİĞİ  

Her türlü görevlendirme, istihdam ve kişisel gelişimde, yürütülen faaliyetlerde ilgili tüm taraflara fırsat 

eşitliği sağlanır.    

8- POZİTİF YAKLAŞIM  

Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenir.  

9- GİZLİLİK 

Görev süresince ve görev sona erdikten sonra kurumsal ve kişisel bilgiler ile ilgili gizlilik esas alınır. 

10- MİSYON VE DEĞERLERE BAĞLILIK  
Her türlü hizmet ve çalışmalarda Oda misyonuna ve değerlerine hizmet edecek şekilde davranılır. 
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 

 ABİGEM A.Ş. YÖNETİM KURULU 

 AKDENİZ TİCARET VE SANAYİ ODALARI 

BİRLİĞİ (ASCAME) GENEL KURULU  

 AVRUPA TİCARET VE SANAYİ ODALARI 

BİRLİĞİ (EUROCHAMBRES) 

 BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

4. SANAYİ DEVRİMİ DANIŞMA KURULU 

 BORNOVA KENT KONSEYİ  

 BUCA KENT KONSEYİ 

 ÇEVRE KORUMA VAKFI 

 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

MAHALLİ ÇEVRE KURULU 

 DSİ – İL SU YÖNETİMİ KOORDİNASYON 

KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU 

YÖNETİM KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU- ENERJİ 

İŞ KONSEYİ DANIŞMA KURULU  

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DANIŞMA KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. VAKFI GENEL 

KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. BÖLGESEL 

KALKINMA VE İŞLETME 

BİLİMLERİ  ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZ DANIŞMA KURULU  

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 

 EGEV YÖNETİM KURULU 

 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ EBİLTEM BATI – 

BİNOM İZMİR BİLİŞİM KÜMESİ  

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ 

DANIŞMA KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ 

GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİM KURULU 

 EKOTEKSTİL LABORATUVARI YÖNETİM 

KOMİTESİ 

 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

KONGRESİ 2015 DÜZENLEME KURULU 

 ELEKTRIK TESISAT ULUSAL KONGRE VE 

SERGISI DANIŞMA KURULU 

 EMBRYONIX LTD. ŞTİ. 

 ESBAŞ GENEL KURULU 

 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 

 GIDA GÜVENLİĞİ PLATFORMU 

 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 

 İL KOORDİNASYON KURULU 

 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 

 İZMİR ADLİ YARGI İLK DERECE 

MAHKEMESİ KOMİSYONU – 

ARABULUCULUK PİLOT İL ÇALIŞMA 

GRUBU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EKONOMİK KALKINMA KOORDİNASYON 

KURULU 

 İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

KORUMA KURULLLARI BAŞKANLIĞI İZMİR 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

KORUMA KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 

SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 

SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) İEF 

KOORDİNASYON KURULU  

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI 

KENT PLATFORMU 

 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 

 İZMİR KALKINMA AJANSI KALKINMA 

KURULU (İZKA)  

 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM 

KURULU (İZKA) 

 İZMİR KENT KONSEYİ   

 İZMİR KENT KONSEYİ GENÇLİK MECLİSİ 

 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ 

 İZMİR KENT KONSEYİ ULAŞIM VE TRAFİK 

HİZMETLERİ ÇALIŞMA GRUBU  

 İZMİR OSB VE SERBEST BÖLGELER 

PLATFORMU 

 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ 
A.Ş.  

 İZMİR TURİZM TANITMA VAKFI YÖNETİM 
KURULU  
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 KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

PLANLAMA VE GELİŞTİRME KURULU 

 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 

 KARŞIYAKA KENT KONSEYİKENT 

PROJELERİ KOORDİNASYON KURULU 

 KIRMIZI BAYRAK KOMİSYONU 

 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 

 KONAK KENT KONSEYİ 

 KOSGEB AR-GE KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ 

DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK 

KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ 

DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK 

KURULU 

 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ 

DESTEKLEME VAKFI  (MEKSA) 

 T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ 

BAKANLIĞI - ASANSÖR TEKNİK KOMİTESİ 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI GIDA VE KONTROL GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ - BAHARAT İHTİSAS ALT 

KOMİSYONU 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ – TARIMSAL 

ÜRÜN FARK ÖDEME KOMİSYONU 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ – YAĞLI 

TOHUM KOMİSYONU 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ – T.C. BİLİM, SANAYİ 

VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, HAL HAKEM 

HEYETİ  

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK 

KOMİSYONU 

 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKİYE KAMU 

HASTANELERİ KURUMU İZMİR KUZEY 

KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ - TIP VE 

ECZACILIK TARİHİ MÜZESİ ÇALIŞMA 

KOMİTESİ  

 TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 

ASANSÖR KONTROL MERKEZİ AKM 

TARAFSIZLIK KOMİTESİ 

 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ 

SANDIĞI VAKFI GENEL KURULU 

 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 

 TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ YÜKSEK 

İSTİŞARE KURULU 

 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 

 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU (TOBB) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

SANAYİ ODALARI KONSEYİ (TOBB) 

 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

DANIŞMA KURULU (TSE) 

 ULUSAL FOTOVOLTAİK TEKNOLOJİ 

PLATFORMU 

 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİN YAĞI KONSEYİ  

 ULUSLARARASI TAŞ KONGRESİ (4.) 

SEKTÖREL DANIŞMA KURULU  

 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

MERKEZLERİ PLATFORMU (ÜSİMP) 

 VERGİ İDARESİ İŞ ALEMİ PLATFORMU 

 VERGİ USUL KANUNU TAKDİR 

KOMİSYONU 

TOBB YOİKK ÇALIŞMA GRUPLARI 

 ŞİRKET İŞLEMLERİ VE KURUMSAL YÖNETİM 

 İSTİHDAM  

 GİTES VE SEKTÖREL LİSANSLAR 

 YATIRIM YERİ ÇEVRE VE İMAR İZİNLERİ 

 VERGİ VE TEŞVİKLER 

 DIŞ TİCARET VE GÜMRÜKLER 

 FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI VE ARGE 

 YATIRIM ORTAMI MEVZUATI VE HUKUKSAL 

SÜREÇLER 

 FİNANSMANA ERİŞİM 

 ALTYAPI

 
* Bu bölümde sıralı kurum/kuruluşların 

toplantılarına temsilcilerimiz iştirak etmekte olup,  
“Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı 

altında ayrıca gösterilmemiştir. 
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER 



 

25 | S a y f a  

II.1 YENİLİKLER 

OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Belgesi alındı. (30.03.2016) 

                              

 

EBSO’dan bir ilk… 

Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde sınav ve 

yetkilendirme yapmak üzere Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) tarafından kurulan Mesleki 

Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi (MEYBEM) 

A.Ş.’nin Ankara dışındaki ilk mesleki yeterlilik sınavı 

EBSO işbirliğinde gerçekleştirildi.  

MEYBEM'in Ankara dışındaki ilk mesleki yeterlilik 

sınavı sonrası başarılı olan işçilerimize sertifikalarını 

verdik.  

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı  

Ege Üniversitesi İşletme Kulübü olarak Kristal Yaka İş Ödülleri “Ege 

Bölgesine Katkı Ödülü” (28.03.2016)  

 

 

 

 

ve 

 

İzmir Rotaract 

Kulübü "Meslek 

Hizmet 

Ödülü"ne  layık 

görüldü. 

(15.12.2016) 
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II.2 TEMASLAR 

II.2.1 BAKAN ZİYARETLERİMİZ  

 
 

“Üyelerimizin 

konularını  
en üst düzeyde 

aktardık…”  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.01.2016 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Fatma Güldemet SARI  

19.01.2016 T.C. Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ 

19.01.2016 T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Veysel EROĞLU 

19.01.2016 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent TÜFENKÇİ 

02.02.2016 T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Binali YILDIRIM 

02.02.2016 T.C. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Orhan ERDEM  

02.02.2016 T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Fatih METİN 

16.06.2016 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ 

16.06.2016   T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Mehmet ŞİMŞEK 

16.06.2016   T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Süleyman SOYLU 

16.06.2016   T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ 

16.06.2016   T.C. Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Sayın Fatma Güldemet SARI 

T.C. Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ 

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı 
Sayın Veysel EROĞLU 

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Sayın Bülent TÜFENKÇİ 
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T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı 

Sayın Binali YILDIRIM 

T.C. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
Sayın Orhan ERDEM 

T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı 
Sayın Fatih METİN 

T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ 

T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Mehmet ŞİMŞEK 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı  
Sayın Süleyman SOYLU 

T.C. Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN 
T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Sayın Faruk ÖZLÜ 
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II.2.2  ODAMIZI ONURLANDIRAN KONUKLAR  

II.2.2.1 PROTOKOL – ÜST DÜZEY  
22.01.2016 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK  

22.01.2016 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

25.02.2016 T.C. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Sayın Ahmet Berki DİBEK 

04.05.2016 E.Ü. Rektörü Sayın Prof. Dr. Candeğer YILMAZ 

27.08.2016 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ  

19.09.2016 CHP İzmir Milletvekili Sayın Aytun ÇIRAY 

13.10.2016 CHP Geçmiş Dönem Milletvekili  Sayın Mehmet Ali SUSAM 

12.12.2016 CHP Geçmiş Dönem Milletvekili  Sayın Mehmet Ali SUSAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

                  

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı 
Sayın Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Aziz KOCAOĞLU 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Faruk ÖZLÜ T.C. Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi 

Sayın Ahmet Berki DİBEK 
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II.2.2.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
25.01.2016 TARKEM Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Uğur YÜCE 

28.03.2016 Gazeteci Yazar Sayın Mustafa SÖNMEZ 

30.05.2016 BOSCH TR ve Ortadoğu Başkanı Sayın Steven YOUNG 

25.07.2016 Türkiye Kızılay Derneği Ege Bölge Kan Merkezi Müdürü Sayın Gökay GÖK 

18.08.2016 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ (Özel Meclis Toplantısı)  

28.11.2016 Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği Genel Başkanı Sayın Prof. Dr. Kemal KOCABAŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gazeteci Yazar Sayın Mustafa SÖNMEZ 

BOSCH TR ve Ortadoğu Başkanı Sayın Steven YOUNG 

T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ 

Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği Genel Başkanı  
Sayın Prof. Dr. Kemal KOCABAŞ 

Gazeteci Yazar Sayın Mustafa SÖNMEZ 



 

30 | S a y f a  

II.2.2.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
11.04.2016 Dokuz Eylül Üniversitesi - Sayın Prof. Dr. Yaşar UYSAL 

22.08.2016 
Katip Çelebi Üniversitesi - Maliye ve Mali Yönetim Anabilim Dalı Başkanı Sayın Prof. Dr. 
Keramettin TEZCAN 

 

II.2.2.4 ULUSAL / DİĞER  
04.01.2016 Vergi Denetim Büyük Mükellefler Grup Başkanı Sayın Murat OLGUN 

20.01.2016 KOSGEB Başkan Yardımcısı Sayın Tuna ŞAHİN  

01.02.2016 
İHA Haber Müdürü Sayın Hakan GÖZALAN, Bölge Koordinatörü Sayın Murat YALÇIN ve Bölge 
Müdürü Sayın Özcan AYDIN  

10.02.2016 Ege Otizm Derneği Kurucu Başkanı Sayın Rabia TEKİNCİ ve 2. Başkanı Sayın Banu KOÇ 

15.02.2016 Ege İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Serhan ÜNSAL  

15.02.2016 TOBB Genç Girişimciler Üst Kurul Üyesi Sayın Sezai HAZIR 

22.02.2016 
Uluslararası Türk Balkan ve İş Dünyası Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Akın KAZANÇOĞLU 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

03.03.2016 
Kayseri Ticaret Odası Başkanı Sayın Mahmut HİÇYILMAZ,  Kayseri Sanayi Odası Meclis Başkan 
Yardımcısı Sayın Mehmet İLGÜ 

03.03.2016 TAKEV Öğrencileri - İnovasyon Ziyareti   

16.03.2016 EBSOV Bayanlar Birliği Sayın İhsan ÖZDURAN ve Üyeler  

28.03.2016   Çakabey Vergi Dairesi Başmüfettişi Sayın Nejat ÖZEN 

28.03.2016 Mobilya Sanayi Meslek Komite Başkanı Sayın Selim DALGAÇ 

04.04.2016 Finansbank Ege Bölge Müdürü Sayın Sahir ASLAN ve İzmir Şube Müdürü Sayın Cenk ASLAN 

11.04.2016 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN  

18.04.2016 İzmir Hava Eğitim Komutanı Korgeneral Sayın Hasan KÜÇÜKAKYÜZ  

25.04.2016 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Engin BİŞAR 

26.04.2016 TMMOB Jeofizik Müh. Odası İzmir Şb. Başkanı Sayın Sinancan ÖZİÇER ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

03.05.2016 AKDENİZ Sınai ve Liman Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ünal HERİS 

06.05.2016 TCMB Eski Başkanı Sayın Durmuş YILMAZ 

13.05.2016 İzmir Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Sayın Vural TEMÜR 

16.05.2016 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Engin BİŞAR 

16.05.2016 CDO Turkey İcra Kurulu Başkanı Sayın Bülent KUTLU 

16.05.2016 SGK İl Müdürü Sayın Ekrem GÜLCEMAL  

08.06.2016 
Menemen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Genç Başarı Grubu ve Menemen Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yılmaz GÜRAL 

14.06.2016 İŞKUR İl Müdürü Sayın Kadri KABAK  

27.06.2016 THY İzmir Satış Müdürü Sayın Hakan NALBANTLI 

27.06.2016 Vakıfbank Ege 1. Bölge Müdürü Sayın Tuna TURGUT ve 2. Bölge Müdürü Sayın Hayati YAMAN 

27.06.2016 Türk Amerikan İş Adamları Derneği Yönetim Krl. Başkanı Sayın İ. Halil BAĞDINLI ve YK Üyeleri 

03.08.2016 Garanti Bankası İzmir Bölge Müdürü Sayın Hakan KULAKÇI 

15.08.2016 62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri  

15.08.2016 Ege Yönetim Danışmanları Derneği Başkanı Sayın Can ÇİRİŞOĞLU ve Sayın Aylin ONART  

15.08.2016   Aliağa TO YK Başkanı Sayın Adnan SAKA 

22.08.2016 Dünya Taş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Önder ÖZTUNALI  

25.08.2016 
Ekonomi Bakanı Başdanışmanı Sayın Adnan YILDIRIM, ESBAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Faruk GÜLER, EİB Koordinatör Başkanı Sayın Sabri ÜNLÜTÜRK 
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05.09.2016 Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Selim KAÇAR ve Üyeler 

21.09.2016 Şekerbank Ege Bölge Müdürü Sayın Adnan ÖZBEK 

21.09.2016 Milliyet Ege Bölge Temsilcisi Sayın Hamdi TÜRKMEN 

03.10.2016 Milas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Reşit ÖZER 

12.10.2016 TOBB Plastik Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclis Üyeleri 

13.10.2016 İzmir Vali Yardımcısı Sayın Mustafa HARPUTLU 

24.10.2016 AA Bölge Müdürü Sayın Ahmet Caner BAYSAL 

03.11.2016 Oyak Yatırım Bölge Müdürü Sayın Serdar ULUCA 

03.11.2016 T-Bank İzmir Şube Müdürü Sayın Murat ERCİN 

03.11.2016 Yaşar Üniversitesi MYO Müdürü Sayın Prof. Dr. Şevkinaz GÜMÜŞOĞLU 

03.11.2016 KGF İzmir Şube Müdürü Sayın Ersen DAMÇAYIRI 

03.11.2016 Celsus Ajans Başkanı, Yaşayan Şehirler Proje Direktörü Sayın Alper AKIN  

07.11.2016 Bafra TSO Yönetim Krl. Başkanı Sayın Göksel BAŞAR, Meclis Başkanı Sayın Nur AYDINER MERAL  

09.11.2016 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Kaptan KILIÇ 

15.11.2016 ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa GÜÇLÜ ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

16.12.2016 Ziraat Bankası 1. Bölge Yöneticisi Sayın Süleyman YALÇIN, 2. Bölge Yöneticisi Sayın Hüseyin 
Tamer KARAMAN, 3. Bölge Yöneticisi Sayın Mehmet Şükrü TAŞCI 

22.12.2016 Orion Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fatih TAN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vergi Denetim Büyük Mükellefler 
Grup Başkanı Sayın Murat OLGUN 

Uluslararası Türk Balkan ve İş Dünyası Derneği  
Yönetim Kurulu 

Kayseri Ticaret Odası Başkanı  
Sayın Mahmut HİÇYILMAZ   

TAKEV Öğrencileri 
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İzmir Hava Eğitim Komutanı Korgeneral 
Sayın Hasan KÜÇÜKAKYÜZ 

 

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası  
İzmir Şube Yönetim Kurulu 

 

Menemen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Genç 
Başarı Grubu ve Menemen Ticaret Odası 

 Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yılmaz GÜRAL 
 

ESİAD Yönetim Kurulu 

Bafra TSO  
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Göksel BAŞAR 
Meclis Başkanı Sayın Nur AYDINER MERAL 

SGK İl Müdürü Sayın Ekrem GÜLCEMAL 
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II.2.2.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ  
İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli Odamızı ziyaret eden diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, 

yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı, ticari 

işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

28.01.2016 
Bremen Eyaleti Ekonomi, Çalışma ve Limanlardan Sorumlu Bakan Sayın Martin GÜNTHNER ve 
Beraberindeki Heyet 

17.02.2016 ABD Ticaret Ataşesi Sayın Joshua BURKE ve İzmir Ticaret Ataşe Yardımcısı Sayın Berrin ERTÜRK  

22.03.2016 Macaristan İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Sayın Janos WEISZ 

06.04.2016 
Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Pule I. MALEFANE, Genel Konsolos Sayın 
Tamer TAŞKIN ve Büyükelçilik Heyeti 

22.06.2016 
Polonya İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomik İlişkilerden Sorumlu Birinci Danışmanı Sayın 
Grzegorz RYBARSKİ  

22.07.2016 Makedonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Dr. Zvonko MUCUNSKİ 

25.08.2016 
Irak Kalkınma Bakanı Sayın S. Al JUAMİLİ,  Irak Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın H.E. Dr. Hisham 
ALALAWİ 

25.08.2016 Rwanda Ankara Büyükelçisi Sayın Williams NKURUNZİZA  

25.08.2016 Kosova Sanayi ve Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Avni KASTRATİ 

26.08.2016 Sudan Sanayi Bakanı Sayın Mohamed Yousif ALİ 

26.08.2016 Gambiya Ticaret Bakanı Sayın Abdoulie JOBE 

26.08.2016 KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın Sunat ATUN 

29.08.2016 
Güney Afrika Cape Town Belediye Başkanı Sayın Patricia de LİLLE ve Güney Afrika Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçisi Sayın Pule Isaac MALEFANE 

02.11.2016 ABD Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarlığı 2. Katibi Sayın Marc MILLER  

17.11.2016 Irak Ankara Büyükelçisi Sayın Dr. Hisham AL-ALAWI 

06.12.2016 
Macaristan İstanbul Başkonsolosu Sayın Balazs HENDRİCH, Ticaret Ataşesi Sayın Sofia KAKAS, 
Macar-Eximbank Türkiye Direktörü Sayın Arda TUGAY, Macaristan İzmir Fahri Konsolosu Sayın 
Christopher DOLOGH 

06.12.2016 
Venezuela Dış Ticaret ve Uluslararası Yatırım Bakanı Sayın Jesus Faria TORTOSA, Venezuela 
Ankara Büyükelçisi Sayın Jose Gregorio Bracho REYES ve Beraberindeki Heyet 

12.12.2016 Polonya İstanbul Başkonsolosu Sayın Grzegorz MCHALSKİ 

 

Bremen Eyaleti Ekonomi, Çalışma ve Limanlardan Sorumlu Bakan 
Sayın Martin GÜNTHNER ve Beraberindeki Heyet 
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Kosova Sanayi ve Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Avni KASTRATİ 

Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi  
Sayın Pule I. MALEFANE 

Genel Konsolos Sayın Tamer TAŞKIN  

Güney ABD Ticaret Ataşesi Sayın Joshua BURKE  
İzmir Ticaret Ataşe Yardımcısı Sayın Berrin ERTÜRK 

 
 

Irak Kalkınma Bakanı Sayın S. Al  JUAMİLİ 
Irak Cumhuriyeti Büyükelçisi  

Sayın H.E. Dr. Hisham ALALAWİ 
 
 

Makedonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi  
Sayın Dr. Zvonko MUCUNSKİ 

 

Rwanda Ankara Büyükelçisi 
Sayın Williams NKURUNZİZA 
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Sudan Sanayi Bakanı Sayın Mohamed Yousif ALİ 

 
 

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın Sunat ATUN 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Cape Town Belediye Başkanı Sayın Patricia de LİLLE  
            Ankara Büyükelçisi Sayın Pule Isaac MALEFANE 

 

 

 

 

 

 

 

  Irak Ankara Büyükelçisi Sayın Dr. Hisham ALALAWİ 

 

ABD Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarlığı  
2. Katibi Sayın Marc MILLER 

Macaristan İstanbul Başkonsolosu  
Sayın Balazs HENDRİCH 
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II.2.2.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ 
05.01.2016 Bremen Invest Türkiye Müdürü Sayın Kemal ŞEN  

14.01.2016 
Hong Kong Ticareti Geliştirme Konseyi Avrupa Direktörü Sayın Stephen WONG ve Türkiye 
Temsilcisi Sayın Perran Ersu ÖZÇALDIRAN 

28.01.2016 Bremen Invest Kalkınma Ajansı Rüzgar ve Güneş Enerjisi Heyeti ve İkili Görüşmeler 

14.03.2016 
Mittlerer Niederrhein Sanayi ve Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Sayın Wolfram LASSEUR ve 
Beraberindeki Heyet – İkili Görüşmeler 

08.04.2016 Bosna Hersek Doboj Jug Belediye Başkanı Sayın Jasminka BEGİC ve Beraberindeki Heyet 

25.08.2016 Sri Lanka Yatırım Ajansı Başkanı Sayın I. MALWATTE 

26.08.2016 Malezya MATRADE - Dış Tic. Geliştirme Kurumu CEO'su Sayın Dato’ Dzulkifli MAHMUD 

03.11.2016 Bremen Invest Kalkınma Ajansı Türkiye Direktörü Sayın Erol TÜFEKÇİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.2.3 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ” ORGANİZASYONLARI 
12.01.2016 Rusya ile Ticarette Yaşanan Sorunlar İstişare Toplantısı 

06.04.2016 Güney Afrika Pazarı ve Yatırımları Paneli 

18.10.2016 Kazakistan Yatırım Olanakları Bilgilendirme Toplantısı 

14.12.2016 Almanya’da İş Kurma ve Avrupa Pazarına Açılmada Sağladığı Avantajlar Toplantısı 

Polonya İstanbul Başkonsolosu  
Sayın Grzegorz MCHALSKİ 

Venezuela Dış Ticaret ve Uluslararası Yatırım Bakanı 
Sayın Jesus Faria TORTOSA 

Hong Kong Ticareti Geliştirme Konseyi Avrupa 
Direktörü Sayın Stephen WONG ve Türkiye Temsilcisi 

Sayın Perran Ersu ÖZÇALDIRAN 

Bosna Hersek Doboj Jug Belediye Başkanı Sayın 
Jasminka BEGİC ve Beraberindeki Heyet 
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Mittlerer Niederrhein Sanayi ve Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Sayın Wolfram LASSEUR ve Heyeti 
 

Sri Lanka Yatırım Ajansı Başkanı Sayın I. MALWATTE 

Malezya MATRADE - Dış Tic. Geliştirme Kurumu CEO'su 
Sayın Dato’ Dzulkifli MAHMUD 

Rusya ile Ticarette Yaşanan Sorunlar İstişare Toplantısı 

Güney Afrika Pazarı ve Yatırımları Paneli 
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II.2.4 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 
22.02.2016 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

01.03.2016 Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Sayın Sabri ÜNLÜTÜRK  

06.04.2016 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

30.05.2016 Yunanistan Konsolosu Sayın Argyro PAPOULIA 

28.06.2016 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ 

03.08.2016 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Thomas GERLACH 

22.08.2016 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Celal UZUNKAYA 

10.10.2016 Ege Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Cüneyt HOŞCOŞKUN 

07.11.2016 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Hüseyin AŞKIN 

14.12.2016 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

14.12.2016 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ 

Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Thomas GERLACH 

Yunanistan İzmir Konsolosu Sayın Argyro PAPOULIA 

Ege Üniversitesi Rektörü  
Sayın Prof. Dr. Cüneyt HOŞCOŞKUN 

İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Hüseyin AŞKIN 

Almanya  İzmir Konsolosu Sayın Thomas GERLACH 
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II.3 İŞ VE İNCELEME GEZİLERİ  

 26-28.09.2016 

Türkiye – Polonya Ticaret Heyeti Organizasyonu 
T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 2023 ihracat stratejisinde yer alan ülkelerden biri olan 
Polonya, yapılan çalışmalar neticesinde İzmir ile eşleştirilmiş olup, bölgemiz firmaları 
açısından dikkate değer, potansiyel pazarlar arasına girdiği tespit edilmiş ve Odamız 
tarafından 26 – 28 Eylül 2016 tarihleri arasında Polonya’nın başkenti Varşova’ya yönelik 
bir iş gezisi düzenlenmiştir. Söz konusu iş gezisine, Odamız meclis üyesi firmalar başta 
olmak üzere, meslek komitelerinde temsil edilen firmalar, çevre oda borsa başkanları, 
Ege İhracatçı Birlikleri ve T.C. Ekonomi Bakanlığı temsilcileri ve İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı iştirak etmiştir. İş ziyareti kapsamında, çeşitli kurumlara protokol ziyaretleri 
gerçekleştirilmiş aynı zamanda 27 Eylül 2016 tarihinde ise Türkiye-Polonya İş ve Yatırım 
Forumu isminde bir etkinlik düzenlenmiştir. Söz konusu forum kapsamında davetli kurum 
/ kuruluş temsilcileri konuşma ve sunumlar yapılmış olup, aynı zamanda Türk ve 
Polonyalı firmalar arasında ikili görüşmeler gerçekleştirilmiştir. İş gezine Türk tarafından 
123 kişi (firma ve kurum temsilcileri), Polonya tarafından yaklaşık ise 60 kişi iştirak 
etmiştir. 
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II.3.1 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ YURT DIŞI SEYAHATLERİ      
05-12.06.2016 PORTEKİZ / İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü; Erasmus + programı içinde yürütülen 

“Mesleki Eğitimde Öğretmen Yetkinliklerinin Arttırılması İçin Hizmetiçi Eğitim Portalı” 
Projesi  

Mesleki eğitimde çalışan eğitimcilere yönelik yurt dışına çıkan eğitimcilerle Türkiye'ye 
gelecek yabancı eğitimcilerin bilgi alışverişi yapması ve bu sayede yerel eğitim kalitesinin 
arttırılmasını hedefleyen İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yürütücüsü olduğu, Avrupa 
Birliği tarafından finanse edilen proje de ortak olarak Hollanda, Almanya, İspanya, 
Danimarka, İngiltere, Portekiz, İtalya ve Yunanistan ülkeleri bulunmaktadır.  

Portekiz programı kapsamında, Valdo Rio Meslek Lisesi koordinatörlüğünde, Portekiz 
içinde farklı şehirlerde kurum, kuruluş ve fabrikalar ziyaret edilerek, özellikle çevre, atık 
yönetimi ve geri dönüşüm konularında bilgi alışverişi gerçekleştirildi. 

03-04.09.2016 İRAN / Türkiye'nin Tebriz Başkonsolosluğu, Tebriz Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye-
İran İş Konseyi işbirliğiyle;  Doğu Azerbaycan - Türkiye Ticaret ve Yatırım Konferansı, 
Tebriz  

Konferansta; ilgili kurum temsilcilerinin konuşmalarının yanı sarı, Doğu Azerbaycan 
Eyaleti'ndeki yatırım fırsatları ile ilgili sunumlar katılımcılarla paylaşıldı. İran’ın Tebriz 
kentine 135 kilometre uzaklıkta olan Aras Serbest Bölgesi ziyaret edilmiş olup bölge 
hakkında bilgiler alınarak,  yatırım fırsatları ve önemli sektörler incelendi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doğu Azerbaycan - Türkiye  
Ticaret ve Yatırım  Konferansı, Tebriz  

 



 

43 | S a y f a  

31.10-02.11.2016   BAHREYN / TOBB; Körfez İşbirliği Konseyi Odaları Federasyonu (FGCCC) Türkiye-Körfez 
2. İş ve Yatırım Forumu  

2012 yılında TOBB ve FGCCC tarafından ilki İstanbul’da gerçekleştirilen TOBB-FGCCC; 
Türkiye- KİK Forumu” nun ikincisi 1-2 Kasım 2016 tarihinde Bahreyn’de, Bahreyn Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde Bahreyn Başbakanı Şeyh Khalifa bin Salman Al Khalifa 
himayelerinde gerçekleşti. 

Ülkemiz, Körfez İşbirliği Konseyi Üyesi Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Kuveyt, 
Oman ve Suudi Arabistan’dan firmaların katıldığı forumda; teknik müşavirlik, tarım ve 
gıda, yenilenebilir enerji, enerji, petrol ve gaz, savunma sanayi, bankacılık, finans ve 
sigorta, gayrimenkul, otomotiv ve yan sanayi, kimyasal ürünler, kozmetik ve temizlik 
ürünleri, inşaat ve altyapı, inşaat malzemeleri, sağlık ve ilaç, bilişim teknolojileri, makine 
ve teçhizat, madencilik, tekstil ve konfeksiyon, turizm, ulaştırma ve lojistik, elektronik ve 
telekomünikasyon ve franchising  gibi geniş bir yelpazede firmalar arasında ikili 
görüşmeler yapıldı ve  bankacılık ve finans, sağlık, ilaç ve tıbbi ekipmanlar,  yenilenebilir 
ve yenilenmeyen enerji, petrol ve doğalgaz, tarım, gıda ve gıda güvenliği ile ulaştırma ve 
lojistik konularında sektörel oturumlar gerçekleştirildi.  

18-22.07.2016 LONDRA / Ege Orman Vakfı; Türk İşletmeler İçin Çevresel Ayak İzi  (Environmental 
Footprinting Scheme For Turkish Businesses) Projesi Teknik Çalıştayı 

The Carbon Trust, Ege Orman Vakfı ve Hayat Boyu Öğrenme Mesleki Eğitim ve Geliştirme 
Derneği tarafından yürütülen ve iştirakçisi olduğumuz “Environmental Footprinting 
Scheme For Turkish Businesses” (Türk İş Dünyası İçin Çevresel Ayak İzi) Projesi 
kapsamında, proje ortakları, iştirakçileri ve pilot şirketler tarafından oluşturulan çevresel 
ayak izi etiketi proje ekipleri bir araya geldiler.  Proje kapsam ve içeriği pekiştirildi,  
Carbon Trust ve dünyadaki benzer etiket veren kurumlar tanıtıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye-Körfez 2. İş ve Yatırım Forumu,  Bahreyn 
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II.4 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR  

II.4.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR   
 

(PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle)  

 

TOBB Genel Kurul Toplantısı / TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı / TOBB Sigorta Acenteleri - 
Sigorta Eksperleri İcra Komiteleri / SEGEM Yönetim Komitesi / Dünya Kobi Forumu Vakfı 
İdare Heyeti Toplantıları / TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı / TEPAV Yönetim Kurulu 
Toplantısı 

 

İzmir İli Oda Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı / DEİK Genel Kurul Toplantısı / 
ESBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı / İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
/ İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı / İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon 
Toplantısı / İzmir OSB ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantısı 

 

(DİĞER)  

07.01.2016 TOBB – İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgilendirme Toplantısı ANKARA 

07.01.2016 T.C. Ekonomi Bakanlığı – Japonya Ekonomik Ortaklık Anlaşması Toplantısı ANKARA 

11.01.2016 TOBB – Çevre ve Enerji Verimliliği Merkezi Fizibilite Çalışması Projesi Açılış 
Toplantısı 

ANKARA 

16.01.2016 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı – Üretim Reform Paketi Çalıştayı ANKARA 

21.01.2016 
T.C. İzmir Valiliği Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü –  OSB 2015 Yılı 2. Altı 
Aylık Dönem Toplantısı 

İZMİR 

25.01.2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi – Turizmcilerin Fikir Alışverişi Toplantısı İZMİR 

25-29.01.2016 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı – Zararlı Kimyasalların İhracatı ve İthalatına 
İlişkin AB Tüzüğü’nün Uygulanması için Teknik Destek Projesi 1. Eğitimi 

ANTALYA 

29.01.2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi – İzmir Ulaşım Planı Revizyonu 1. Paydaş Toplantısı İZMİR 

09.02.2016 TOBB – Sanayi Odaları Konsey Toplantısı ANKARA 

20.02.2016 KALDER – Genel Kurul Toplantısı İZMİR 

02.03.2016 Ege Üniversitesi - “Yeni Sanayi Devrimine Doğru Kapsayıcı Büyüme ve Türkiye” 
ve “Savunma ve Havacılık Sanayiinin İleri Teknoloji Üretime Etkisi” Konferansı 

İZMİR 

03.03.2016 İZKA ve Yaşar Üniversitesi işbirliğiyle “İzmir Yenilik Başarı Hikayeleri” Paneli  İZMİR 

04.03.2016 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - EU IPA Enerji Sektörü Yardım Projesi 
Toplantısı  

ANKARA  

08.03.2016 DEİK Türk – Yunan İş Forumu İZMİR 

10.03.2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi – Sektör Temsilcileriyle Kentsel Dönüşüm / Kat 
Karşılığı İnşaat İstişare Toplantısı 

İZMİR 

10.03.2016 TOBB - Ar-Ge Reform Paketi Tanıtım Toplantısı ANKARA 

10.03.2016 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı – İşçi ve İşverenlerim Kapasitelerinin 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yoluyla Geliştirilmesi Teknik Destek Projesi Açılış 
Toplantısı 

ANKARA 

17.03.2016 TİM –Türkiye İnovasyon Haftası İzmir 2016 Açılışı İZMİR 

17.03.2016 T.C. İzmir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü - 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü ve Haftası Etkinlikleri Düzenleme Komisyonu Toplantısı 

İZMİR 

25.03.2016 Ege İhracatçı Birlikleri – ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Bilgilendirme 
Toplantısı 

İZMİR 
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28.03.2016 Deniz Ticaret Odası – “Türkiye – Yunanistan Deniz Turizmi ve Yatırımlar 
Forumu” (Konuşma) 

İZMİR 

29.03.2016   EGİAD – 73. Ege Toplantısı  İZMİR 

30.03.2016 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Dokuz Eylül Üniversitesi – Gediz Havzası 
Arıtma Çamuru Yönetim Planının Hazırlanması Projesi Açılış Toplantısı 

İZMİR 

31.03.2016 Toplam Faktör Verimliliği için Politika Çerçevesi Geliştirilmesine Destek Projesi 
1. Çalışma Grubu Toplantısı 

İSTANBUL 

05.04.2016 Latin Amerika Ülkeleri STA İstişare Toplantısı ANKARA 

14.04.2016 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP Türkiye) “Model Fabrika” Projesi Açılış Toplantısı 

İZMİR 

25.04.2016 İzmir Turizm ve Tanıtma Vakfı (İZTAV) – Mütevelli Heyet Toplantısı (Konuşma)
  

İZMİR 

27-28.04.2016 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı – İmalat Sanayi’nde Su Yönetimi Gıda 
Sektörü Örneği Çalıştayı 

İZMİR 

29-30.04.2016 
T.C. Adalet Bakanlığı, Yargıtay, Türkiye Barolar Birliği ve TOBB - Uluslararası 
Arabuluculuk Sempozyumu  

İSTANBUL 

02.05.2016 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü –Dünya Çevre Günü Etkinlikleri Toplantısı İZMİR 

06.05.2016  Dokuz Eylül Üniversitesi - Enerji Stratejileri İzmir Sempozyumu İZMİR  

06.05.2016 T.C. Ekonomi Bakanlığı – 85. İzmir Enternasyonal Fuarı Hazırlık Toplantısı  ANKARA  

09-11.05.2016 Ege Giyim Sanayicileri Derneği – Ege Tekstil ve Konfeksiyon Tedarikçileri 
Buluşması 

İZMİR 

11.05.2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi – Küçük Menderes Havzası Sürdürülebilir Kalkınma 
ve Yaşam Stratejisi Ufuk Tarama Çalıştayı 

İZMİR 

12.05.2016 Türkiye Bilişim Derneği – 4. Uluslararası Bilişim Hukuku Kurultayı İZMİR 

13.05.2016 TEB 3. Bölge İzmir Eczacı Odası – 14 Mayıs Eczacılık Günü Etkinlikleri İZMİR 

13.05.2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi – Kültürpark Revize Projesi Bilgilendirme ve Görüş 
Paylaşımı Toplantısı 

İZMİR 

14.05.2016 Ege Üniversitesi -  3. Ulusal Enerji Verimliliği Zirvesi   İZMİR  

16.05.2016 Ekonomi Üniversitesi - 5. Enerji Yönetimi ve Politikaları Çalıştayı  İZMİR  

26.05.2016 Kamu Denetçileri Kurumu – 3. Bölgesel Konferansı İZMİR 

30.05.2016 İzmir Ticaret Borsası - Jeotermal Enerji ve Tarım Sektörüne Etkileri Paneli   İZMİR  

02.06.2016 KALDER – Mükemmelliği Arayış Sempozyumu ‘Ege Bölgesi Mükemmellik 
Ödülü Kazananlar’ Oturumu 

İZMİR 

03.06.2016 KALDER – MAS “Endüstri 4.0” Oturumu (Moderatör) İZMİR 

15.06.2016 İAOSB – Ataer Enerji Toplantısı İZMİR 

20.07.2016 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Yatırımcı Gözü ile Çevresel Etki 
Değerlendirme (ÇED) Süreci Toplantısı 

ANKARA  

20.07.2016 AB Bilgi Projesi Bilgilendirme Toplantısı İZMİR 

31.07.2016 İzmir İli Yatırımları ve Faaliyetleri Koordinasyon Toplantısı (T.C. Orman ve Su 
İşleri Bakanı Sayın Veysel EROĞLU’nun Başkanlığında) 

İZMİR 

12.08.2016 İZTAV – “İzmir'e Doyamazsın” Kampanyası çerçevesinde, Ekonomi Gazetecileri 
Buluşması  

İZMİR 

23.08.2016 Türk Koleji – Arama Konferansı İZMİR 

29.09.2016 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği - Ulusal Nükleer Teknoloji Geliştirme 
Programı İstişare Toplantısı  

İZMİR  

06.10.2016 Ege Üniversitesi – Uluslararası Genç Akademisyenler Kültür Kongresi İZMİR 

18.10.2016 T.C. Ekonomi Bakanlığı – Ayakkabı Çalıştayı İZMİR 

21.10.2016 İZSİAD  – 3. İzmir İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi Meslek Hastalıkları Oturumu İZMİR 
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(Konuşma)  

25.10.2016 Torbalı Ticaret Odası – Üye Toplantı (Konuşma) İZMİR 

02.11.2016 CGN Global – 2. Global Rekabet Zirvesi ‘Dengeleri Değişen Dünyada Rekabeti 
Yakalamak (Konuşma )  

İZMİR 

14-17.11.2016 Avrupa İşlemeler Ağı Projesi Yılık Konferansı  
BRATİSLAVA 
SLOVAKYA 

15.11.2016 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Rekabetçi Sektörler Projesi, Tanıtım 
Toplantısı 

İZMİR 

23-24.11.2016 
T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı – Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Korunması 
Bölgesel Semineri  

İZMİR 

24.11.2016 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı – İşçi ve İşverenlerin Kapasitelerinin 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yoluyla Geliştirilmesi Teknik Destek Projesi 
Yönlendirme Komitesi Toplantısı 

ANKARA 

28-29.11.2016 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - Enerji Verimliliği Ulusal Eylem Planı 
Danışma Kurulu Toplantısı   

İSTANBUL  

30.11.2016 Ekonomi Gazetecileri Derneği – 8. Küresel Isınma Çalıştayı (Konuşma) İZMİR 

30.11.2016 
IMC Organization - 3. Uluslararası Savunma Sanayii Yeni Yatırımlar ve 
İnovasyon Konferansı 

İSTANBUL 

01.12.2016 TOBB – Ticarette Teknik Engeller Semineri  ANKARA 

03.12.2016  ‘1’ Günde DİJİTAL Değişim CDO Semineri İSTANBUL 

06.12.2016  
T.C. Kalkınma Bakanlığı ve İZKA işbirliğiyle; Yenilenebilir Enerji Kümesi 
Tanılama Analizi ve İştişare Toplantısı  

İZMİR  

08.12.2016 KOSGEB – Avrupa İşletmeler Ağı 2016 Ulusal Toplantısı  ANKARA 

15.12.2016 İzmir Rotaract Kulübü – Meslek Hizmet Ödülü Töreni İZMİR 

15.12.2016 DSİ - Küçük Menderes Havzası Yönetim Heyeti Toplantısı İZMİR 

19.12.2016 Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği – Sanayi Bilgi Günleri Toplantısı İZMİR 

20.12.2016 Kayseri’deki hain patlamada şehit düşen Piyade Er Serdar AMAK’ın Cenaze 
Töreni 

İZMİR 

20.12.2016   Rekabet Kurumu – Çimento Çalıştayı İZMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı   
Üretim Reform Paketi Çalıştayı 

KALDER Genel Kurul Toplantısı 
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TİM –Türkiye İnovasyon Haftası İzmir 2016 Açılışı 

Deniz Ticaret Odası  
Türkiye – Yunanistan Deniz Turizmi ve Yatırımlar Forumu 

EGİAD – 73. Ege Toplantısı 

İzmir Büyükşehir Belediyesi  
 İnşaat Sektör Toplantısı 

DEİK Türk – Yunan İş Forumu 

İZKA ve Yaşar Üniversitesi işbirliğiyle; “İzmir Yenilik Başarı Hikayeleri” Paneli 
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KALDER – Genel Kurul Toplantısı 

İzmir Büyükşehir Belediyesi – Kültürpark Revize Projesi 
Bilgilendirme ve Görüş Paylaşımı Toplantısı 

KALDER – MAS “Endüstri 4.0” Oturumu 

Toplam Faktör Verimliliği için Politika 
Çerçevesi Geliştirilmesine Destek 

Projesi Toplantısı 

KALDER – Mükemmelliği Arayış Sempozyumu ‘Ege 
Bölgesi Mükemmellik Ödülü Kazananlar’ Oturumu 
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İZSİAD  – 3. İzmir İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi  

Meslek Hastalıkları Oturumu 

EGSD – Ege Tekstil ve Konfeksiyon Tedarikçileri 
Buluşması 

İzmir İli Yatırımları ve Faaliyetleri  
Koordinasyon Toplantısı  

CGN Global – 2. Global Rekabet Zirvesi 

Torbalı Ticaret Odası – Üye Toplantısı 

E.Ü. Uluslararası Genç Akademisyenler  
Kültür Kongresi 
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Ekonomi Gazetecileri Derneği – 8. Küresel Isınma Çalıştayı  

                                 Rekabet Kurumu, Çimento Çalıştayı 

Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği   
‘’Sanayi Bilgi Günleri’’ Toplantısı 

Kayseri’deki hain patlamada şehit düşen Piyade Er 
Serdar  AMAK’ ın Cenaze Töreni 



 

51 | S a y f a  

II.4.1.1  YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB BAŞKAN YARDIMCILIĞI GÖREVİ                  
ÇERÇEVESİNDE RUTİN TOPLANTILAR DIŞINDA İŞTİRAK ETTİĞİ ETKİNLİKLER 
05-06.01.2016 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Programı ÇANAKKALE 

BALIKESİR 

24-28.01.2016 TOBB ve B20 Türkiye Çin Ziyareti  ÇİN 

04-06.02.2016 TOBB Brüksel Seyahati  BRÜKSEL 

09.02.2016 Sanayi Odaları Konsey Toplantısı (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Fikri IŞIK’ın katılımlarıyla)  

ANKARA 

21-24.03.2016 Almanya Sanayi 4.0 İnceleme Gezisi (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Fikri IŞIK’ın katılımlarıyla)  

ALMANYA 

28.03.2016 MEYBEM – Milli Eğitim İl Müdürlüğü Protokol İmza Töreni  İZMİR 

30.03.2016 Zeytinburnu Arsası Hakkında Toplantı   İSTANBUL 

07.04.2016 Dayanıklı Tüketim Malları Sektör Meclisi Seçimli Toplantısı ANKARA 

08.04.2016 Ticaret ve Sanayi Odaları Ortak Toplantısı Seçimli Toplantısı ANKARA 

08.04.2016 TOBB Plastik Sanayi Meclisi Seçimli Toplantısı ANKARA 

08.04.2016 TOBB Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meclisi Seçimli Toplantısı ANKARA 

08.04.2016 TOBB Makine Teçhizat Meclisi Seçimli Toplantısı ANKARA 

08.04.2016 T.C. Ekonomi Bakanlığı Toplantısı ANKARA 

29-30.04.2016 TOBB – Uluslararası Arabuluculuk Sempozyumu (Konuşma) İSTANBUL 

29.04.2016 Sigorta Acenteleri Toplantısı İSTANBUL 

29.04.2016 Sigorta İstişare Toplantısı  İSTANBUL 

09.05.2016 TOBB Dış İlişkiler Komisyon Toplantısı ANKARA 

10.05.2016 TOBB Anıtkabir Ziyareti ANKARA 

10.05.2016 TOBB 10 ve 20 Yılını dolduran Delegelere Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket 
Töreni (T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın katılımlarıyla) 

ANKARA 

11.05.2016 TOBB 72. Genel Kurul Toplantısı ANKARA 

17.05.2016 TOBB Türkiye Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meclisi Toplantısı  İSTANBUL 

23.05.2016 Habertürk TV 'Bakış' Programı - Canlı Yayın Konuğu  İSTANBUL 

23.05.2016 SEGEM V. Ulusal Sigorta Sempozyumu (Konuşma)  İSTANBUL 

23.05.2016 MTO (ICC) Türkiye Milli Komitesi'nin 62. Genel Kurul Toplantısı  İSTANBUL 

12.07.2016 TOBB Denizli İli Eğitim Tesisi İhalesi  ANKARA 

12.07.2016 TOBB Aydın İli Eğitim Tesisi İhalesi  ANKARA 

12.07.2016 TOBB Zeytinburnu Arsası Toplantısı ANKARA 

14.07.2016 T.C. Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM’ı Ziyaret (TOBB YK olarak)  ANKARA 

20.07.2016 Torbalı Ticaret Odası’nı Ziyaret İZMİR 

20.07.2016 Bayındır Ticaret Odası’nı Ziyaret İZMİR 

20.07.2016 Ödemiş Ticaret Odası’nı Ziyaret İZMİR 

20.07.2016 Ödemiş Ticaret Borsası’nı Ziyaret İZMİR 

20.07.2016 Tire Ticaret Odası’nı Ziyaret İZMİR 

20.07.2016 Selçuk Ticaret Odası’nı Ziyareti İZMİR 

21.07.2016  Menemen Ticaret Odası’nı Ziyaret İZMİR 

21.07.2016  Aliağa Ticaret Odası’nı Ziyaret İZMİR 

21.07.2016  Bergama Ticaret Odası’nı Ziyaret İZMİR 

04.08.2016 TOBB Oda/Borsa Başkanları Toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Sayın Bülent TÜFENKÇİ'nin katılımlarıyla)  

ANKARA 

04.08.2016 Oda ve Borsa Başkanları ile T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ı Ziyaret  

ANKARA 
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04.08.2016 Oda ve Borsa Başkanları ile T.C. Başbakanı Binali YILDIRIM’ı Ziyaret  ANKARA 

31.08.2016 TOBB Müşterek Konsey Hazırlık Toplantısı  ANKARA 

31.08.2016 TOBB Müşterek Konsey Toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın 
Bülent TÜFENKÇİ’nin katılımlarıyla)  

ANKARA 

06.10.2016 TOBB Ticaret ve Sanayi Şurası (T.C. Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM ve 
Bakanların katılımlarıyla) 

ANKARA 

13.10.2016 TOBB Plastik Kauçuk ve Kompozit Meclis Başkanı Sayın Yavuz EROĞLU ile 
Toplantı 

İZMİR 

19.10.2016 TOBB Zeytinburnu Arsası Toplantısı  İSTANBUL 

25.10.2016 WSF Toplantısı ANKARA 

27-28.10.2016 Brüksel Seyahati  TOBB 

08.11.2016 Bosna Dışişleri Bakanlığı Heyet Kabulü (Temsil) ANKARA 

08.11.2016 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı – Çalışma Yemeği (40 Oda katılımlı) ANKARA 

10.11.2016 Küresel Girişimcilik Kongresi Basın Lansmanı  İSTANBUL 

16-17.11.2016 Balkan Odalar Birliği (ABC) Genel Kurulu Toplantısı ROMANYA 

29.11.2016 SEGEM Yönetim Kurulu Toplantısı ANKARA 

29.11.2016 TOBB Plastik Sanayi Sektör Meclisi Toplantısı ANKARA 

01.12.2016 Türk- Alman Ticaret ve Sanayi Odası 12. Olağan Genel Kurul Toplantısı  BERLIN 

13.12.2016 Dünya Kobi Forumu Vakfı Toplantısı ANKARA 

19.12.2016 İstanbul Tahkim Merkezi (İSTAC) Konferansı  ANKARA 

19.12.2016 TOBB Ege Bölge Toplantısı ANKARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB ve B20 Türkiye Çin Ziyareti 

Sanayi Odaları Konsey Toplantısı 

Almanya Sanayi 4.0 İnceleme Gezisi 
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TOBB, Anıtkabir Ziyareti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB 72. Genel Kurul  

 
SEGEM V. Ulusal Sigorta Sempozyumu  

  

Uluslararası Arabuluculuk Sempozyumu  
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Bayındır Ticaret Odası Ziyareti 

Tire Ticaret Odası Ziyareti 

Torbalı Ticaret Odası Ziyareti 

Selçuk Ticaret Odası Ziyareti 

Aliağa Ticaret Odası Ziyareti Bergama Ticaret Odası Ziyareti 

Menemen Ticaret Odası Ziyareti 

Oda ve Borsa Başkanları ile  
T.C. Başbakanı Binali YILDIRIM’ı Ziyaret 
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Oda ve Borsa Başkanları ile  
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ı Ziyaret 

  

TOBB Oda/Borsa Başkanları Toplantısı  
(T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı  

Sayın Bülent TÜFENKÇİ'nin katılımlarıyla) 
  

  

TOBB Müşterek Konsey Toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent TÜFENKÇİ katılımlarıyla) 

TOBB Müşterek Konsey Toplantısı 
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                                                                              Bosna Hersek Dış İşleri Bakanı ve Heyetini Kabul  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balkan Odalar Birliği (ABC) Genel Kurul Toplantısı 

İstanbul Tahkim Merkezi 
Konferansı 

Türk- Alman Ticaret ve Sanayi Odası 12. Olağan Genel Kurul Toplantısı  

TOBB Ege Bölge Toplantısı 

İstanbul Tahkim Merkezi Konferansı 
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II.4.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER 
25.01.2016 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü – Dünya Gümrük Günü Yemeği İZMİR 

20.02.2016 Ege Otizmliler Derneği –  “İzmir’de Okumayan Otizmli Çocuk Kalmasın” 
Gecesi 

İZMİR 

02.03.2016 Gün + Partners Hukuk Bürosu – Açılış Töreni ve Kokteyl 
 

İZMİR 

28.03.2016 Ege Üniversitesi İşletme Kulübü – Kristal Yaka İş Ödülleri “Ege Bölgesine 
Katkı Ödülü” 

İZMİR 

18.04.2016 BORTAR – Yemek Fabrikası Açılışı İZMİR 

30.04.2016 EBSOV – Kerem GÖRSEV Konseri İZMİR 

26.05.2016 Diva 13. Kuruluş Yıldönümü Galası İZMİR 

31.05.2016 T.C. İzmir Valiliği – T.C. Başbakanı Onuruna Akşam Yemeği İZMİR 

02.06.2016 Ege Deri ve Deri Mamulleri Üretim İhracatçıları Birliği – Deri’n Fikirler 6. 
Deri Tasarım Üretim Yarışma Defilesi ve Ödül Töreni 

İZMİR 

25.07.2016 Demokrasi Nöbeti – Konak Meydanı İZMİR 

18.08.2016 ESBAŞ – Ege Serbest Bölgesi Genişleme ve Süre Uzatımı Sözleşmesi İmza 
Töreni (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla) 

İZMİR 

18.08.2016 İzmir Ticaret Borsası – Çekirdeksiz Kuru Üzüm ve Kuru İncir İlk Ürün Töreni 
ve Satışı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla)  

İZMİR 

25.08.2016 İEF Heyetleri Onuruna Akşam Yemeği (T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı 
Sayın Fatih METİN'in katılımlarıyla)  

İZMİR 

26.08.2016 85. İzmir Enternasyonel Fuarı Açılış Töreni  İZMİR 

29.08.2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Cape Town Belediye Başkanı ve 
beraberindeki Heyet Onuruna Öğle Yemeği 

İZMİR 

05.09.2016 Batı Anadolu Grubu 50.Yıl Kutlama Gecesi İZMİR 

08.09.2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir'in Kurtuluşunun 94. Yıldönümü 
Resepsiyonu 

İZMİR 

09.09.2016 Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı'na Çelenk Sunumu İZMİR 

09.09.2016 T.C. İzmir Valiliği İzmir'in Kurtuluşu'nun 94. Yıl Zafer Yürüyüşü İZMİR 

03.10.2016 Almanya İzmir Başkonsolosluğu – Almanya Birliği Günü Resepsiyonu  İZMİR 

12.10.2016 Pancar OSB – Başkan’a Veda Yemeği İZMİR 

25.10.2016 Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mezuniyet Töreni (Konuşma) 

İZMİR 

28.10.2016 T.C. İzmir Valiliği - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Töreni İZMİR 

28.10.2016 T.C. İzmir Valiliği - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Yürüyüşü/ EBSO Korteji İZMİR 

29.10.2016 T.C. İzmir Valiliği - Türkiye Cumhuriyeti 93. Kuruluş Yıldönümü 
Resepsiyonu 

İZMİR 

10.11.2016 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni İZMİR 

21.11.2016 Hanri Benazus - Atatürk Fotoğrafları Sergisi İZMİR 

20.12.2016 Dirinler Makina – Freze Tezgahı Tanıtım Töreni  İZMİR 
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T.C. Başbakanı Onuruna  Verilen Akşam Yemeği  

Deri’n Fikirler 6. Deri Tasarım Üretim 
Yarışma Defilesi ve Ödül Töreni 

Demokrasi Nöbeti – Konak Meydanı 

İzmir Ticaret Borsası, Çekirdeksiz Kuru Üzüm 
ve Kuru İncir İlk Ürün Töreni ve Satışı 

 

T.C. İzmir Valiliği İzmir'in Kurtuluşu'nun  
94. Yıl Zafer Yürüyüşü 

 Almanya Birliği Günü Resepsiyonu 

Dirinler Makina – Freze Tezgahı Tanıtım Töreni 
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Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı'na  
Çelenk Sunumu 

 

T.C. İzmir Valiliği Türkiye Cumhuriyeti’nin 93. Kuruluş  
Yıldönümü Resepsiyonu 

T.C. İzmir Valiliği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Yürüyüşü/ 
EBSO Korteji 

T.C. İzmir Valiliği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Töreni 

İzmir Büyükşehir Belediyesi  
İzmir'in Kurtuluşunun 94. Yıldönümü Resepsiyonu 
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II.5 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

21.01.2016 
Uludağ Üniversitesi ve İzmir Katip Çelebi Üniversitesi işbirliğiyle; II. Ulusal Mükellef Hakları 
Kongresi 

01.02.2016 MEYBEM İlk Sertifika Töreni 

01.02.2016 İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon Toplantısı  

10.02.2016 TOBB Çevre ve Enerji Verimliliği Merkezi Fizibilite Çalışması Projesi Odak Grup Toplantısı 

24.02.2016 TÜGİS – Gıdalarda Atıkların Azaltılması ve Geri Kazanımı Toplantısı (Konuşma)  

26.02.2016  Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı ev sahipliğinde, Odamız,  İzmir Ticaret Odası ve İzmir 
Yeminli Mali Müşavirler Odası işbirliğiyle; 2016 Vergi Denetiminde Mükellef Hakları Yılı 
Paneli (Konuşma)  

28.03.2016 
MEYBEM – Milli Eğitim İl Müdürlüğü Protokol İmza Töreni (İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Vefa BARDAKÇI’nın katılımlarıyla) 

06.04.2016 
KOSGEB Güney Müdürlüğü işbirliğiyle; KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı 
Bilgilendirme Toplantısı 

13.04.2016 
KOSGEB Kuzey Müdürlüğü işbirliğiyle; KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı 
Bilgilendirme Toplantısı 

19.04.2016 
T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması Ve Piyasa Gözetimi Genel 
Müdürlüğü işbirliğiyle; “Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Piyasa Gözetimi ve Denetimi 
Uygulamaları” Eğitim Programı (Konuşma) 

20.04.2016 KOSGEB Kuzey Müdürlüğü işbirliğiyle; KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı Proje 
Hazırlama Bilgilendirme Toplantısı 

01.06.2016 Basın Toplantısı - 100 Büyük Firma 

01.06.2016 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Maliye Bölümü İşbirliğiyle; İşletmelerde Finansman 
Krizlerinin Hukuki ve Mali Sonuçları Toplantısı 

14.06.2016 
KOSGEB Güney Müdürlüğü işbirliğiyle; Yenilenen Genel Destek Programı ve KOBİGEL 
Destek programı için çıkılan ikinci çağrıya ilişkin Bilgilendirme Toplantısı 

20.06.2016 
KOSGEB Kuzey Müdürlüğü işbirliğiyle; Yenilenen Genel Destek Programı ve KOBİGEL 
Destek programı için çıkılan ikinci çağrıya ilişkin Bilgilendirme Toplantısı 

19.07.2016 
Basın Toplantısı - Tüm Oda/Borsalar ile eş zamanlı TOBB Ortak Bildirisi – 15 Temmuz 
Kalkışması  

22.07.2016 MEYBEM Bilgilendirme Toplantısı 

18.08.2016 
EBSO – T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ'nin katılımlarıyla Özel Meclis Toplantısı - 
Özel Meclis sonrası Akşam Yemeği 

27.08.2016 EBSO – T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ ile İstişare Toplantısı 

04.10.2016 Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Toplantısı  

18.10.2016 İklim Değişikliğinin Gıda ve Tarım Sektörüne Etkileri Toplantısı - Dünya Gıda Günü 

07.11.2016 EBSO Akreditasyon İzleme Komite Toplantısı 

15.11.2016 Sanayi 4.0 Zirvesi  

29.11.2016 Devlet Malzeme Ofisi Tedarik  Sistemi Bilgilendirme Toplantısı  

21.12.2016 Basın Toplantısı - Ekonomik Değerlendirme  

21.12.2016 Rekabet Kurumu Bilgilendirme Toplantısı (Rekabet Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ömer 
TORLAK’ın katılımlarıyla)  

21.12.2016 T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı işbirliğiyle; Tarımsal Örgütlerin Pazarlama 
Kabiliyetlerinin Geliştirilmesi Projesi kapsamında, Tarım ve Gıda Ürünlerinin Pazarlaması, 
Üretici ve Üretici Örgütlerinin İş ve İşlemlerimizde Halihazırdaki Durum, Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri Toplantısı  
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Uludağ Üniv. Ve İzmir Katip Çelebi Üniv. işbirliğiyle; 
II. Ulusal Mükellef Hakları Kongresi 

TÜGİS – Gıdalarda Atıkların Azaltılması ve Geri Kazanımı Toplantısı 

2016 Vergi Denetiminde Mükellef Hakları Yılı Paneli  
  

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Piyasa Gözetimi ve Denetimi 
Uygulamaları Eğitim Programı 

  

İşletmelerde Finansman Krizlerinin Hukuki 
ve Mali Sonuçları Toplantısı 
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T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ ile 
İstişare Toplantısı  Tüm Oda/Borsalar ile eş zamanlı Basın Toplantısı  

(TOBB Ortak Bildirisi –15 Temmuz Kalkışması hakkında)  

 Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Toplantısı 
  

Sanayi 4.0 Zirvesi 
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Dünya Gıda Günü  
                                     Toplantısı 

  

                          Dünya Gıda Günü Toplantısı 

Ekonomik Değerlendirme Basın Toplantısı 

Rekabet Kurumu Bilgilendirme Toplantısı 
(Rekabet Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ömer TORLAK’ın katılımlarıyla) 

Devlet Malzeme Ofisi 
Tedarik Sistemi Bilgilendirme Toplantısı 



 

64 | S a y f a  

II.6 FUARLAR 

03-06.03.2016 ISIF 2016 / İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı  İSTANBUL 

07.03.2016 39. Ayakkabı ve Çanta Fuarı Açılış Töreni İZMİR 

23.03.2016 22. Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri (MARBLE) Fuarı Açılış Töreni İZMİR 

07.04.2016 10. Asansör ve Asansör Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni İZMİR 

26.08-04.09.2016 85. İzmir Enternasyonal Fuarı  İZMİR 

10-17.05.2016 Yiwu İthal Ürünler Fuarı  
Yaklaşık 50.000 m2 alana kurulu, 2.000 uluslararası standa sahip, 100’ün 
üzerinde ülkeden gelen 176.000 yerli ve yabancı ziyaretçiyi barındıran ve 
yaklaşık 1.500 firmanın kendini tanıtma imkanı bulduğu Yiwu İthal Ürünler 
Fuarı, 13-16 Mayıs 2016 tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti’nin Yiwu 
kentinde düzenlendi. Genel ticaret fuarı niteliğinde düzenlenmiş olan fuarda, 
ağırlıklı olarak; ev aletleri, gündelik eşyalar, hediyelik eşyalar, yiyecek & içecek, 
giysi ve aksesuarları, güzellik & bakım ürünleri alanlarında binlerce ürün 
sergilendiği söz konusu fuara Odamız üyesi 7 firmadan oluşan 12 kişilik bir 
heyet katılım gösterdi. TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve TOBB 
Başkan Yardımcısı ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ender 
YORGANCILAR’ın Ocak 2016 tarihinde Çin’in Zheijang eyaletine yaptığı 
ziyarette eyalet yetkilileri ile yapılan görüşmeler ve imzalanan protokol gereği, 
fuar idaresi tarafından Türk firmalarına ücretsiz stand ve fuar boyunca 
konaklama imkanı sağlandı. Türkiye’den söz konusu fuara katılan tek heyet 
olan delegasyonumuz fuarda, hediyelik eşya, bijuteri, gündelik eşya, dental 
ürünler ve kuru meyve ile ilgili ürünlerini sergiledi. Organizasyon kapsamında 
ayrıca Şangay’da Şangay Başkonsolosluğumuz ziyaret edilerek, Şanghay 
Ticaret Ataşesi Sayın Aykut AYMELEK ile görüşüldü. 

YİWU 

02-03.06.2016 Çevre Sektör Günleri Fuarı (Çevre Çalışma Grubu – Stand Katılım)  İZMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   39. Ayakkabı ve Çanta Fuarı Açılış Töreni 

22. Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri (MARBLE) Fuarı 
Açılış Töreni 

       10. Asansör ve Asansör Teknolojileri Fuarı Açılış 
Töreni 
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II.6 MESLEK KOMİTELERİ 

II.6.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ 
 

07.01.2016 08. Grup Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi – İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası İşbirliğiyle; “Açıkta Satılan Sağlıksız Ürünlerin Yarattığı Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” Toplantısı 

12.01.2016 25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi - Genişletilmiş Grup 
Toplantısı  

14.01.2016 08. Grup Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi – Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 
İşbirliğiyle; Açıkta Satılan Ürünlerin Denetimi Toplantısı  

26.01.2016 15. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi – Ege Üniversitesi Emel Akın Meslek 
Yüksekokulu’nda Açılacak Nakış Bölümü Ders Programlarının Sanayicilerle Beraber 
Hazırlanması vee Teknik Destek Konuları Toplantısı 

28.01.2016 25. Grup Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi – ÖTV Teminat 
Mektupları konusunu görüşmek üzere T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanı Sayın 
Adnan ERTÜRK makamında ziyaret edildi.  

 

 

 

Çevre Sektör Günleri Fuarı (Çevre Çalışma Grubu – Stand Katılım) 

85. İzmir Enternasyonal Fuarı 

“İzmir OSB’leri ile  

Ortak Stand açılarak,  

yabancı konuklara İzmir tanıtıldı…”  
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11.02.2016 24. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi ve 25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı 
Maddeler Sanayi Meslek Komitesi – İhracatta Devlet Yardımları ve Yatırım Teşviklerinin 
görüşüleceği TOBB Türkiye Kimya Sanayi Meclisi - Sanayi Odaları Ortak İstişare Toplantısı”na 
katılım.  
 

22.02.2016 25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi – Şekerbank Ege Bölge 
Müdürü Sayın Hüseyin ÜST’ün ve Meslek Grubu Üyelerinin katılımlarıyla; Gümrük 
Müdürlüklerine Verilen ÖTV Teminat Mektuplarının Bankalardan Alınması Aşamasında 
Yaşanılan Sorunlar ve Mevcut Durumun İyileştirilmesi İçin Yapılması Gerekenler Toplantısı 

24.02.2016 07. Grup Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi – Türkiye Gıda Sanayii İşverenleri 
Sendikası (TUGİS) işbirliğiyle; “Gıda Atıklarının Azaltılması ve Geri Kazanımı” Toplantısı 

08.03.2016 25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi – TSE Standart Hazırlama 
Merkez Başkanlığı Yetkililerinin katılımlarıyla; Solvent Bazlı Sanayi Boyalarının Mevcut 
Standartlarındaki Günümüz Koşullarının Beklentilerini Karşılamayan Bölümler ve 
Standartlarda Firmaları Zor Durumda Bırakan Husus ve Çözüm Önerileri Toplantısı   

10.03.2016 62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi – Meslek Grubu Üyelerinin 
katılımlarıyla; İzmir’de Geri Dönüşüm İhtisas OSB Kurulması, Kurulabileceği Alanlar ve 
Yaşanan Sorunlar Toplantısı  

13.03.2016 61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi – Elektrik Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi Yetkililerinin ve Meslek Grubu Üyelerinin katılımlarıyla; Elektrik Tesisleri Proje 
Yönetmeliği Proje Onay ve Kabul Yetkileri Toplantısı 

07.04.2016 26. Grup Sabun Temizleme ve Sabun Ürünleri Sanayi, 27. Grup Diğer Kimyasal ve Eczacılık 
Ürünler Sanayi, 59. Grup Medikal Sanayi Meslek Komiteleri – 26. 27. ve 59. Grup Üyelerinin 
katılımıyla; Sağlık Bakanlığı Ürün Takip Sistemi Toplantısı 

12.04.2016 47. Grup Aydınlatma Elektrikli Ürünler ve Işıklı Reklam Sanayi Meslek Komitesi – Yaşar 
Üniversitesi işbirliğiyle; Aydınlatmada LED Teknolojisi Seminer ve Paneli (Yaşar Üniversitesi) 

19.08.2016 25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi –  Kocaeli Sanayi Odası ilgili 
meslek komite üyelerinin katılımlarıyla;  Sektörel Sorunlar Toplantısı 

21.09.2016 24. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi ve 25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komiteleri – Petkim Yeni Genel Müdürü’nün katılımıyla; 29. 30. 31. Plastik Sanayi, Grubu 
Üyeleri Tanışma ve Sektörel Bilgi Alışverişi Toplantısı  

11.10.2016 24. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi ve 25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komiteleri – 24. Grup Üyeleri, Kocaeli Sanayi Odası ve İstanbul Sanayi Odası ilgili Meslek 
Komitesi Üyeleri, Gelir İdaresi Başkanlığı ve Gümrükler Genel Müdürlüğü yetkililerinin 
katılımlarıyla “Sektörel Sorunlar ve Çözüm Önerileri” Toplantısı 

18.10.2016 07. Grup Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi – Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 
kapsamında, İklim Değişikliğinin Gıda ve Tarım Sektörüne Etkileri Toplantısı 

27.10.2016 45. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek Komitesi – Grup Üyelerinin 
katılımlarıyla; Ar-Ge iş akış ve üretim süreçleri hakkında fikir alışverişinde bulunmak üzere 
Vestel Teknik Gezisi 

03-05.11.2016 26. Grup Sabun, Temizleme Sabun Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi –  Kimya Mühendisleri 
Odası Ege Bölge Şubesi işbirliğiyle, 3. Uluslararası Temizlik, Kişisel Bakım Ürünleri ve Üretim 
Teknolojileri Sempozyumu Açılış Kokteyli  

14.12.2016 62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi – Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Ender YORGANCILAR’ın katılımlarıyla; “İzmir’de Geri Dönüşüm İhtisas OSB Kurulması 
Çalışmaları” kapsamında İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU ve İzmir 
Valisi Sayın Erol AYYILDIZ’ ı Ziyaret 

19.12.2016 59. Grup Meslek Komitesi – İzmir İli Kuzey-Güney Bölgesi Kamu Hastaneleri Birliği işbirliğiyle; 
Milli Üreticilerin Sağlık Sisteminde Yaşadığı Sorunlar ve Çözüm Önerileri Toplantısı  
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II.6.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI  

21.03.2016 
Ortak Meslek Komiteleri Toplantısı (Katip Çelebi Üniversitesi Maliye ve Mali Yönetim Anabilim 
Dalı Başkanı Sayın Prof. Dr. Keramettin TEZCAN’ ın katılımlarıyla)  

12.10.2016 
Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (SGK İzmir İl Müdürü Sayın Ekrem GÜLCEMAL’ in 
katılımlarıyla) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

68 | S a y f a  

II.7 ÇALIŞMA GRUPLARI ve İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU ETKİNLİKLERİ 

ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU 

ETKİNLİKLERİ 

09.03.2016 Türk İşletmeler İçin Çevresel Ayak İzi  (Environmental Footprinting Scheme For Turkish 
Businesses) Projesi Toplantısı 

26.04.2016 ÇED ve Çevre İzin-Lisans Yönetmelikleri ve Uygulamaları Toplantısı 

2-3.06.2016 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü – Çevre Sektör Günleri Fuar Katılımı 

17.11.2016 Çevre Sorunları Tespitinde Kullanılan Jeofizik Yöntemler Semineri 
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ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA GRUBU 

ETKİNLİKLERİ 

29.03.2016 İşveren Açısından İŞKUR ve SGK Teşvikleri 

12.04.2016 İş Sağlığı ve Güvenliği ile İşin Yürütümü Semineri 

16.05.2016 
Geçici Koruma Kapsamındaki Suriyelilerin İşgücü Piyasasına Erişimi Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı 

24.05.2016 Son Uygulamalarla İş Güvencesi ve İşe İade Davaları Bilgilendirme Toplantısı 

28.06.2016 Asıl İşveren-Alt İşveren İlişkileri: İş Güvenliği Açısından Sorumlukları Bilgilendirme Toplantısı 

26.10.2016 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı – Tekstil, Deri, Mobilya, Gıda Ürünleri ve İçecek İmalatı 
ve Kimya Ürünleri İmalatı Sektörlerinde İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin İyileştirilmesi 
Projesi (İSGİP) Deri Sektörü Toplantısı 

27.10.2016 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı – Tekstil, Deri, Mobilya, Gıda Ürünleri ve İçecek İmalatı 
ve Kimya Ürünleri İmalatı Sektörlerinde İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin İyileştirilmesi 
Projesi (İSGİP) Kimya Sektörü Toplantısı 

18.11.2016 Asıl İşveren-Alt İşveren İlişkileri: İş Hukuku Açısından Sorumlulukları Semineri 
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ENERJİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 

ETKİNLİKLERİ 

28.01.2016 Bremen Yatırım Ajansı Heyeti ve İkili Görüşmeleri (İZKA işbirliğiyle)  

04.03.2016 T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü’nü Ziyaret  

07.03.2016 Gediz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Ziyareti  

01.04.2016 Ege Üniversitesi Sıfır Binalar Bilgi Aktarım Merkezi Ziyareti  

06.04.2016 Rüzgar Enerjisi Sektörü Yatırımcı Görüşmeleri  

12.04.2016 Bremen Yatırım Ajansı Yabancı Yatırımcı Desteği Toplantısı (İZKA, İBB işbirliğiyle)  

03.08.2016  
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - Enerji Verimliliği Danışmanlık Hizmetleri Projesi 
Bilgilendirme Toplantısı  

09.11.2016  
Türkiye’nin Yenilenebilir Enerji Vizyonu “Yerli Ekipman Üretimi Paneli” (T.C. Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ekonomi Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, DEİK Enerji İş 
Konseyi, İzmir Kalkınma Ajansı, Enerji Sanayicileri ve İşadamları Derneği işbirliğiyle)  

13.12.2016 Danimarka Başkonsolosluğu’nu Ziyaret 

 

 

 

 



 

71 | S a y f a  

 

TOBB İZMİR İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  

ETKİNLİKLERİ 

07.03.2016 İzmir Sohbetleri Toplantısı  (Sayın Hakan TARTAN’ın katılımlarıyla) 

21.04.2016 Girişimcilik Motivasyonu Eğitimi 

05.05.2016 Girişimciler İçin Hukuk Eğitimi  

12.05.2016 Modern Girişimcinin Pazarlama Tercihleri Eğitimi 

23.06.2016 TÜBİTAK İş Planı Eğitimi 

05.09.2016 İzmir Enerji Kooperatifi Kurulması ile ilgili Basın Toplantısı 

 

 

 

 

 

 

 

II.8 DÜZENLENEN EĞİTİMLER 

II.8.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ 

II.8.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER 
14.01.2016 Aile Anayasası Hazırlama Temel Bilgilendirme  

Ocak–Şubat 2016 
Proje Eğitimi – Ulusal ve Uluslararası Proje Destekleri, Ar-Ge Projesi Hazırlama ve Yürütme 
(18.01.2016 - 19.01.2016 / 01.02.2016 - 02.02.2016) 

04.02.2016 Şirketler İçin Sosyal Medya Yönetimi ve Dijital Pazarlama Trendleri  

Şubat 2016 
Finans Eğitimi, Finans Yönetimi, Fon Kaynakları ve Mali Analiz, Etkin Maliyet Yönetimi, 
Tahsilat Yöntemleri 
(09.02.2016 - 10.02.2016 / 15.02.2016-16.02.2016) 

07-08.03.2016 Üretimde Verimlilik Artırma Maliyet Düşürme Teknikleri  

17-18.03.2016 Marka Yönetimi ve Yeni Nesil Pazarlama Stratejileri 

Nisan 2016 
Üst Düzey Yöneticiler İçin Eğitim Programı: Etkili Liderlik ve Yöneticilik, Zaman Yönetimi, 
Etkili ve Güzel Konuşma 
(07.04.2016 - 08.04.2016 / 14.04.2016 - 28.04.2016 - 29.04.2016) 

Kasım – Aralık 
2016 

Satış ve Pazarlama  
(05.11.2016 - 12.11.2016 - 19.11.2016 - 16.11.2016 
03.12.2016 - 10.12.2016 - 17.12.2016 - 24.12.2016) 

05-06.12.2016 Kalitesizlik Maliyeti 

http://www.ebso.org.tr/tr/kobiokuludetay?id=412
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II.8.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 
13.01.2016 ADR ve TMGD Genel Farkındalık Eğitimi 

17.02.2016 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

13.04.2016 Duygusal Liderlik 

09.08.2016 REACH&CLP Tüzüğü Semineri 

 

II.8.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR 
Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve 

becerilerini gelistirmesi amacıyla hizmet içi eğitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek sunulan 

hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amacıyla,   2016 yılında da çeşitli eğitimler düzenledi. 

 

 

 

 

 

Eğitimin Adı Eğitimi Veren  
Kurum / Kişi 

Katılan 
Personel 
Sayısı 

Tarih 

Marka ve Patent Hukuku İle İlgili Güncel Gelişmeler / Ankara TPE 1 22.01.2016 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi ELMA OSGB  79 18.02.2016 

İthalat, İhracat ve Gümrük Mevzuatı  EİB  1 22.03.2016 

Anlayarak Hızlı Okuma Eğitimi ELMA OSGB  18 05.05.2016 

ISO 9000:2015 Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi TSE  18 9-10.05.2016 

Genel İletişim Eğitimi E.Ü.  25 23.05.2016 

Kültür, Değerler ve Ortak Yaşama Eğitimi E.Ü.  20 26.05.2016 

Kişisel Gelişim Eğitimi E.Ü.  14 07.06.2016 

Liderlik Eğitimi E.Ü.  11 08.06.2016 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği, Risk Değerlendirme, Acil Durum 
Hareket Tarzı, Ofis İşlerinde Güvenli Çalışma Eğitimi 

ELMA OSGB  43 15.07.2016 

İlkyardım Eğitimi ELMA OSGB 16 11.08.2016 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği, Risk Değerlendirme, Acil Durum 
Hareket Tarzı Eğitimi 

ELMA OSGB 17 12.08.2016 

Hastalıktan Korunma Prensipleri, Korunma Tekniklerinin 
Uygulanması ve Hijyen Eğitimi 

ELMA OSGB 37 08.12.2016 

Meslek Hastalıklarının Sebepleri ve  Korunma Eğitimi ELMA OSGB 24 15.12.2016 

Ergonomi ve Elle Yük Kaldırma, Taşıma  Eğitimi ELMA OSGB 22 22.12.2016 

Sınai Mülkiyet / Antalya TPE 1 23-24.12.2016 

Kimyasal, Fiziksel,Biyolojik, Psikolojik Risk Etmenleri ve Korunma 
Yöntemleri Eğitimi 

ELMA OSGB 27 28.12.2016 

“Üyelerimizin iş gelişimlerine katkı için 

düzenlediğimiz eğitimlerimize 295 kişi 
katıldı, memnuniyet oranı 

 %89,51 oldu.” 
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“Çalışanlarımızın mesleki ve kişisel  

   gelişimlerini önemsiyoruz…” 
 

 

 

 

  “A Mükemmel Seviye Oda olma  

özelliğimizi koruyoruz…”  
Kalite Çalışmaları   
 
Odamız OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında, tüm çalışanlarımızın 

katılımlarıyla, 24.11.2016 tarihinde deprem, yangın ve sabotaj tatbikatları yapıldı. 

 

Staj Çalışmaları 

TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile birlikte yürütülen “Ortak Eğitim Programı” kapsamında iki 

öğrencinin Odamızda 3,5 ay süreyle,  

Çeşitli Üniversitelerden 40, Meslek Liseleri’nden 13 öğrenciye münferit dönemlerde, 

İŞKUR işbaşı eğitim projesi kapsamında ise Haziran-Aralık 2016 döneminde 7 kişiye 6 ay süreyle staj imkanı 
sağlanmış olup, proje bitiminde bir stajyerin Odamızda istihdamı sağlandı. 
 

 

II.9 ÖDÜL TÖRENLERİ 

22.01.2016 EBSO 2014 Yılı Çevre Ödül Töreni 
(T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof Dr. Mustafa ÖZTÜRK’ün 
katılımlarıyla) 

25.02.2016 EBSO Geleneksel Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni  
(T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent TÜFENKCİ ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) 
 

18.04.2016 EBSO Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 
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Çevre Ödül Töreni 

Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni 
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Aytaç Sefiloğlu Ödül Töreni 



 

77 | S a y f a  

II.10  BASINDA EBSO 

İzmir, Ege, Türkiye ve dünya gündemindeki gelişmelere paralel 
olarak üyelerine verdiği hizmetlerin ve bölge ile ülke 
ekonomisine sağladığı katkıların bilinciyle yaptığı çalışmalardan 
kamuoyunu bilgilendirmek için basın ile ilişki ağını gün geçtikçe 
güçlendiren Odamız, şeffaf bir iletişim kurmaya 2016 yılında da 
özen gösterdi.  

 
Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyuruları yazılı ve görsel 

iletişim organlarında sıkça yer almakta ve basın temsilcileriyle 

güvene dayalı sıcak ilişkilerimiz artmaktadır. Basın 

Büromuzca,  Türkiye’de yayın yapan günlük ulusal gazeteler, 

günlük, haftalık ve aylık yerel gazeteler ve ekonomi dergileri 

izlenmekte,  Odamız ile ilgili basında yer alan haber ve yorumlar taranarak elektronik ortamda 

arşivlenmektedir.  

BASIN İLE İLİŞKİLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EBSO  HAKKINDA 4 BİNE YAKIN HABER ÇIKTI ... 

2000’İN ÜZERİNDEKİ HABER YORGANCILAR 

HAKKINDA... 
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II.11 PROJELER 
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EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve 

Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Denizli 

Ticaret Odası (DTO) ve Odamız ortaklığında 2020 yılına kadar devam edecek “Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi 

(EBIC-EGE) Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesinde ye alan illerdeki firmalara ticari 

işbirlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve destek verilmektedir. 

Söz konusu proje kapsamında 2016 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler;  

1. 21 Ocak 2016, EBIC-EGE Yürütme Kurulu Toplantısı / EBSO 

2. 28 Ocak 2016, Bremen Invest ve İZKA işbirliği ile Bremen Eyaleti Ekonomi, Çalışma ve 

Limanlardan Sorumlu Bakanı Sayın Martin GÜNTHNER ve beraberindeki heyetin (Rüzgar ve 

Güneş Enerjisi sektöründe) Odamızı ziyareti ve ikili firma görüşmeleri / EBSO 

3. 02-05 Şubat 2016, IF Wedding Fuarı / Brokerage Event / İzmir Fuar Alanı 

4. 14 Mart 2016, Almanya Mittlerer Niederrhein Bölgesi Sanayi ve Ticaret Odası heyetinin Odamızı 

ziyareti ve ikili firma görüşmeleri / EBSO 

5. 10-17 Mayıs 2016, Çin Halk Cumhuriyeti Yiwu İthal Ürünler Fuarı katılımı 

6. Ayrıca 2016 yılı içerisinde Odamızda düzenlenen 44 adet etkinliğe (bilgilendirme top, eğitim, 

vb.) finansal destek sağlandı. 

 

TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  (Temmuz 2011/Devam ediyor…) 

TOBB GGK, TOBB bünyesinde teşekkül ettirilen ve TOBB Yönetim Kurulu’nun alacağı kararlara ışık tutan, 

genç girişimcilik konusunda temel politikalar geliştiren ve görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir 

kuruldur. 

TOBB GGK’nın Onursal Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Başkanı Sayın Ali SABANCI’dır. 

Genç Girişimciler Kurulu, genç girişimcilere eğitim, kapasite geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata 

geçirmelerinde destek sağlamak üzerine kurulmuştur. Ülkemizdeki genç girişimci potansiyelinin nicelik ve 

nitelik bakımından geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve 

girişimcilik kültürünün gençler arasında gelişmesine öncülük etmek kurulun başlıca görevleri arasındadır. 

81 ilin tamamında kurulmuş olan TOBB İl Genç Girişimci Kurulları, TOBB bünyesinde kurulmuş olan GGK ile 

koordineli çalışarak, bulundukları illerde girişimciliğin geliştirilmene yönelik faaliyetlerde bulunmaktadırlar. 

TOBB İzmir İl GGK, Odamız koordinasyonunda faaliyet göstermektedir.  

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Çalışma Usul ve Esasları, 

TOBB Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Çalışma Usul ve Esasları ile 

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul ve Esasları’nın revize edilmesiyle Kurul 

tekrar belirlenmiş, İGGK İcra Komitesi Seçimleri 25 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirilerek, İGGK İcra 

Komitesi oluşturulmuş ve yeni çalışma dönemi başlamıştır.  

http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/%C4%B0L%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C4%B0%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20KURULU%20%C4%B0LE%20%C4%B0L%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20%C4%B0CRA%20KOM%C4%B0TES%C4%B0N%C4%B0N%20KURULU%C5%9E%20VE%20%C3%87ALI%C5%9EMA.pdf
http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/TOBB%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C4%B0%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20KURULU%20%C4%B0LE%20TOBB%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20%C4%B0CRA%20KOM%C4%B0TES%C4%B0N%C4%B0N%20KURULU%C5%9E%20VE%20%C3%87ALI%C5%9EMA.pdf
http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/TOBB%20GGK%20Se%C3%A7im%20Esaslar%C4%B1.pdf
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Kurul, ayda 1 kez, İcra Komitesi toplantısı yaparak; girişimcilik ile ilgili, teknik gezi, girişimcilik konusunda 

yön verebilecek önemli isimlerle sohbet toplantıları vb. etkinlikler düzenleyerek, ilimizde girişimciliğin 

geliştirilmesine katkı sağlamakta, gençleri girişimcilik konusunda teşvik etmektedir. 

TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu, yılda 2 defa Genel Kurul toplantısı, İcra Komitesi de her ay düzenli 

olarak İcra Komitesi toplantısı yapmaktadır. 

TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından, bölge illerin genç girişimciler kurulu 

toplantılarına katılım sağlanmış (Manisa, Muğla, Aydın, Denizli), aynı zamanda, ilimiz oda ilçelerinin genç 

girişimciler kurulu üyeleri, kendi ilçe odalarında ziyaret edilmiştir. 

Kurul, bugüne kadar “İzmir Toplantıları” adı altında, başarılı girişimcileri konuk etmiş ve genç girişimci 

adayları ile buluşturmuştur. 

· Selim Yaşar – 26.03.2015 

· Baydöner-Levent Yılmaz  – 12.05.2015 

· Ali Sabancı – 29.05.2015 

· Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi E. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Kaymakçı – 11.08.2015 

· Girişim Alfa Mühendislik – Doğan Ahmet Otay – 13.10.2015 

· Hakan TARTAN – 07.03.2016 

EBSO Geleneksel Başarılı Sanayiciler Ödül Töreni’nde, TOBB İGGK İcra Komitesi üyesi Gürkan Gediz 

“Hamsifinger” girişimi ile “En Başarılı Genç Girişimci” Ödülünü almıştır. 

2016 yılı içerisinde, İcra Komitesi’nce, tüm genç girişimcilere yönelik, ücretsiz bir eğitim programı 

düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

23.06.2016 tarihinde, TEB Girişim Evi ile birlikte, TÜBİTAK İş planı eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

İcra Komitesi’nin en önemli çalışmalarından biri olan, kooperatifçilik konusunda, kurul üyeleri eğitimler 

almışlar, ilgili toplantılara katılmışlardır.  

İZMİR ENERJİ KOOPERATİFİ, TOBB İzmir Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyelerinin 1 yıllık çalışmaları 

sonucu, 2016 yılında, 10 Genç Girişimcinin önderliğinde kurulmuş olup, kurdukları YENİLENEBİLİR ENERJİ 

ÜRETİM KOOPERATİFİ’nin basın toplantısı 5 Eylül 2016’da gerçekleştirilmiştir. 

 

 

KONU EĞİTİMCİ TARİH 

GİRİŞİMCİLİK MOTİVASYONU Arman Takan 21 Nisan'16 
Perşembe 17:30 

GİRİŞİMCİLER İÇİN HUKUK Beril Akgün 05 Mayıs'16 
Perşembe 17:30 

MODERN GİRİŞİMCİNİN PAZARLAMA 
TERCİHLERİ 

Arman Takan 12 Mayıs'16 
Perşembe 17:30 

GİRİŞİMCİLER İÇİN MARKALAŞMA SÜRECİ Zeynep Lembet 26 Mayıs’16 
Perşembe 18:00 
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ORGANIK ATIKLARIN (ENDÜSTRIYEL SIMBIYOZ) ÇEVRE DOSTU YÖNETIMI PROJESI (MART 

2015 /Devam ediyor…) 

Başta tavuk dışkısı olmak üzere, hayvansal atıklar, gıda sektörü atıkları ve seracılık atıkları çevreye uyumlu 
bir şekilde (mevzuata uygun olarak) yönetilmediğinde büyük sıkıntılara sebep olmaktadır.  

 
Tavuk dışkılarının tarım alanları ya da arazilerine kontrolsüz ve izinsiz olarak boşaltılması;  
 
• Toprağın ve yeraltı/yerüstü sularının kirlenmesine,  
• Sinek, haşere oluşması gibi sağlık problemlerine,  
• Ciddi rahatsızlık veren koku oluşumuna, 
• Görsel kirliliğe sebep olmaktadır.   

 
Kanatlı hayvan, yumurta vb. üretimi yapan sanayicilerimiz, bu tür atıkların bir değer olduğunu ve 
değerlendirme yöntemlerini bilmemekte veya bu atıkların geri kazanımı veya gübre olarak kullanımında 
ruhsat, belgelendirme vb. problemler ile karşılaşmaktadırlar.  
 
Proje kapsamında 2016 yılında,  

 17.03.2016 

 24.03.2016 

 02.11.2016 
Olmak üzere 3 adet toplantı yapılmıştır.  
 
Yapılan son toplantıya, İzmir İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından tesis kurulması aşamasında en çok 
ilerle kaydetmiş olan Fokus Holding A.Ş. (Tire Biyogaz) davet edilmiş, biyogaz tesisi kurulması aşamasında 
yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerileri dinlenmiştir. Toplantı sonrasında, proje kapsamında hazırlanacak 
raporda yol göstermesi açısından Fokus Holding A.Ş. (Tire Biyogaz)’den rapor talep edilmiş ve firma 
tarafından gönderilmiştir.  
 
Proje sonunda; üreticiyi, yatırımcıyı ve diğer ilgili kesimleri bilgilendirecek bir yol haritası/rehber 
hazırlanması ve mevzuat açısından yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini içeren bir tespit raporunun ilgili 
kurumlarla paylaşılması hedeflenmektedir. 

 

 
İŞÇİ VE İŞVERENLERİN KAPASİTELERİNİN BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ YOLUYLA 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ (ARALIK 2015 /Devam ediyor…) 
 

T.C. Çalışma Bakanlığı ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından yürütülen; Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği, Ankara, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul ve İzmir illerinde yer alan Sanayi ve Ticaret Odaları’nın temel 
paydaşlar olduğu “İşçi ve İşverenlerin Kapasitelerinin Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yoluyla Geliştirilmesi 
Teknik Destek Projesi” 17 Aralık 2015 tarihinde başlamış olup 17 Aralık 2017 tarihine kadar uygulanacaktır. 
 
Bu proje sonucunda işçi ve işverenlerimizin Bilgi ve İletişim Teknolojileri konularındaki kapasite ve 
becerilerinin geliştirilmesine yönelik olarak 180 adet eğitim programı ortaya çıkartılacaktır. Bu eğitimler işçi 
ve işverenlerimize ücretsiz olarak sunulacaktır. 
 
2016 yılı Faaliyetleri 
Proje kapsamında,   

 10.03.2016 tarihinde “İşçi ve İşverenlerim Kapasitelerinin Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yoluyla 

Geliştirilmesi Teknik Destek Projesi Açılış Toplantısı” toplantısı gerçekleştirilmiş olup, toplantıya 

Odamız temsilcisi katılım göstermiştir. 
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 Destekçisi olduğumuz proje kapsamında, üyelerimize yönelik olarak 31.05.2016 tarihinde Odamız 

ev sahipliğinde Meclis Salonu’nda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 Söz konusu projenin, 24.11.2016 tarihinde Ankara’da “Yönlendirme Komitesi Toplantısı” 

gerçekleştirilmiş olup, söz konusu toplantıya Odamız temsilcisi katılım göstermiştir. 

 

ENVIRONMENTAL FOOTPRINTING SCHEME FOR TURKISH BUSINESSES  (TÜRK İŞLETMELER 

İÇİN ÇEVRESEL AYAK İZİ )”  PROJESİ (MART 2016 /Devam ediyor…) 

 

Ege Orman Vakfı ve Hayat Boyu Öğrenme Mesleki Eğitim ve Geliştirme Derneği (HBODER)’ nin İngiltere’de 
bulunan The Carbon Trust ile ortaklık yaparak AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu-IV–Çevre Hibe 
Programı kapsamında başvurduğu “Environmental Footprinting Scheme For Turkish Businesses  (Türk 
İşletmeler İçin Çevresel Ayak İzi )”  isimli proje hibe desteği almaya hak kazanmıştır. 
 
Program Türkiye’nin AB’ye katılımı için sivil toplum diyaloğu aracılığıyla Türkiye ve AB üye ülkeleri arasında 
güçlü bağların ve ileri düzey işbirliğinin kurulmasını amaçlamaktadır. Proje kapsamında sivil toplum 
diyaloğunun önemli olduğu müktesebat alanlarından birisi olan çevre konusunda AB üyesi İngiltere’de 
bulunan The Carbon Trust ile Ege Orman Vakfı ve Hayat Boyu Öğrenme Mesleki Eğitim ve Geliştirme 
Derneği (HBODER) arasındaki kurulacak proje ortaklığının sürdürülebilir kılınması hedeflenmektedir. 
 
Proje ortağımız olan The Carbon Trust; 2001 yılından bu yana kuruluşların karbon emisyonlarını azaltmak,  
kaynakların verimli olarak kullanılmasına yardımcı olmak ve sürdürülebilir stratejiler geliştirmek için 
dünyada faaliyet gösteren, merkezi İngiltere’de bulunan ve İngiltere hükümeti tarafından desteklenen bir 
sivil toplum kuruluşudur. 
 
Projenin amacı; Türkiye'de üretilen özellikle ihracata yönelik ürünler için çevresel ayak izinin oluşturulması, 
belgelendirilmesi ve buna ilişkin ürün etiketlerinin hazırlanması konusunda iş birliği yapılması ve iyi 
uygulama örneklerinin tanıtılmasıdır. Proje ile pilot olarak seçilen sektörlerde İzmir’de üretilen ürünlerin 
karbon emisyonlarını (ve potansiyel olarak su kullanımını) azaltmak için bir eko-etiketleme sistemi kurulmak 
üzere iş birliği yapılacaktır. 
 
Proje kapsamındaki faaliyetlerin sonucunda; 
•        Düşük karbonlu gelişim ve iklim değişikliğini azaltma eylemlerinin AB’de geliştirilen uygulamalarının 
aktarımı ve adaptasyonu yapılmış olacak, bununla birlikte yapılacak pilot uygulamalar sonucunda ürünlerin 
içerisindeki karbon ve kaynak yoğunluğunu azaltma yönünde yerel endüstriye katkı sağlanacaktır. 
 
•        Ulusal ve uluslararası çevresel ticaret diyalogu kurularak, uzun dönemde ürünlerin çevresel risklerini 
değerlendirme ve yatırım kararı almak için fırsat sunacaktır. 
 
Başlıca Etkinlikler 
• Türkiye’deki imalatçılar ve ihracatçılara yönelik çalıştaylar, anketler ve konuyla ilgili araştırmalar 
yapılıyor. 
• Düşük karbonlu ticaret modülü hazırlanıyor. 
• Pilot sektör ve şirketlere yönelik eğitim düzenleniyor, ürün kategorileri hazırlanıyor ve model taslakları 
üzerinde çalışılıyor. 
• Pilot ürünler sertifikalandırılıyor. 
 
2016 yılı Faaliyetleri 

 Proje kapsamında,  09.03.2016 tarihinde “Türk İşletmeler İçin Çevresel Ayak İzi  (Environmental 
Footprinting Scheme For Turkish Businesses) Projesi Açılış Toplantısı” ilgili tüm tarafların katılımıyla 
Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
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 Proje kapsamında, 18-22 Temmuz 2016 tarihleri arasında The Carbon Trust‘ın merkezi olan 
Londra’da teknik bir çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda proje ortakları, iştirakçileri ve pilot 
şirketler tarafından oluşturulan çevresel ayak izi etiketi proje ekipleri bir araya gelmişlerdir. 

 
Çalıştay, proje ekibi ve eğitmenlerle birlikte ortalama 15 kişilik bir ekiple, Carbon Trust’ın merkez binasında 
gerçekleştirilmiş olup, tüm paydaşlar tarafından etiketleme sisteminin anlaşılmasını ve aynı zamanda farklı 
paydaşları kendi konularına özel oturumların gerçekleşmesini sağlayacak şekilde gerçekleştirilmiştir.    
 
Çalıştay kapsamında, 
• Karbon ayak izi etiketinin alınması ve kullanılması konusunda iyi uygulama örnekleri aktarılmış,  
• Öncelikle çevresel ayak izi etiketin alınmasında gerekli olan aşamalar hakkında bilgilendirme yapılmış,  
• Carbon Trust’ın İzmir’de vermiş olduğu eğitim doğrultusunda pilot şirketler tarafından hazırlanan somut 
veriler sınıflandırılarak hesaplama araçlarına transfer edilmeye çalışılmıştır. Çalıştay bu noktada somut 
veriler kullanılarak, interaktif etkinliklerle yürütülmüştür. 

 

GÜÇLÜ KADIN, GÜÇLÜ EKONOMİ PROJESİ (KASIM 2016 /Devam ediyor…) 

Hibe sağlayıcısı T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 

olan; Milano Ticaret ve Sanayi Odası, Odamız ve Pasta ve Fırıncılar Derneği’nin ortak olarak yer aldığı 

projede, ilimiz gecekondu bölgelerinde yaşayan 100 kadın, pasta ve fırıncılık üzerine eğitim alarak, 

istihdama katılmaları ve iş kurmaları konusunda destekleneceklerdir. 

01 Kasım 2016 - 31 Ekim 2017 tarihleri arasında toplam bütçe 291.950 Euro, AB finansmanı %95 

İBB ortaklarımızdan, Meslek Fabrikası'nda yer tahsis edilerek Pastacılık Laboratuvarı kurulacak, eğitimler 

verilecek. Proje kapsamında 100 korunmasız kadına pastacılık ve fırıncılık eğitimi verilecek. 4 ay Meslek 

Fabrikası'nda eğitim görecek olan kadınlar sonraki 4 ay iş başı eğitime tabi tutulacak. Kursiyer kadınlar 

arasından 50 tanesine ayrıca girişimcilik eğitimleri verilecek. Proje sonunda 50 kadının işe yerleştirilmesi 

gerçekleştirilecek. 

 

16-20 Ocak 2017 tarihleri arasında Milano Ticaret Odası ve Sanayi Odası temsilcileri İzmir'e gelerek Olga 

Nogaeva (MTO Proje Yöneticisi), Rita Bonucchi  (İş Geliştirme Uzmanı), Anselmo Cro (Mesleki Eğitim 

Uzmanı), Maria Ludovica Bottarelli Tranquilli-Leali (Cinsiyet Politikaları Uzmanı) ve Iluta Lace (Cinsiyet 

Uzmanı),  Latif Aslan (Pastacılar Fırıncılar Derneği Başkanı) ve EBSO Proje Ekibi olarak çeşitli ziyaretler 

yapıldı. Verilecek eğitimlerin yanı sıra proje kapsamında kurulacak Kadın Yardım Masası vasıtasıyla kursiyer 

kadınlara sağlık uzmanı, psikolog, istihdam uzmanı ve avukat tarafından çeşitli desteklerin verilmesi de 

sağlanacak. 

 

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ VE DOKÜMAN BİRİMİ 

TPE ile işbirliği, üyelerimiz ve çalışanlarının, ar-ge çalışmaları yapan kişi, kurum, kuruluş ve tacirlerin sınai 

mülkiyet haklarından haberdar edilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili her türlü bilgi ve doküman 

gereksinimlerini karşılamak, ilgili ulusal ve uluslararası veri tabanlarında tekniğin bilinen durumu ile ilgili ön 

araştırmalar yapılması için uygun ortamı yaratmak üzere hizmet binamızda faaliyet gösteren TPE Bilgi ve 

Doküman Birimi,  Fikri ve Sınai Mülkiyet (marka, patent, endüstriyel tasarım, tasarım tescil, coğrafi işaret…) 

konularında hizmet sunmaktadır. 2016 yılında yaklaşık 70 firmaya/şahsa hizmet sunulmuştur.   
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II.12 YAYINLAR  

EBSOHABER (Aylık Yayın)  

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin gözetiminde, 1984 yılından bu 

yana aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Başbakanlığı, 

Bakanlar Kurulu, Ege Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de sanayiciyi yakından 

ilgilendiren İhtisas Komisyon Üyeleri, Büyükelçilikler, İzmir Protokolü, Sanayi 

Odaları, Ekonominin Yönetiminde Etkin Kurumlar, Üniversiteler ve Medya 

Kuruluşlarına dağıtılmakta ve Odamız web sitesinde e-dergi formatında siteye 

giriş yapan herkesin faydasına sunulmaktadır. Dergide, Odamız faaliyetleri, 

araştırmaları, duyuruları, bölge sanayisinde yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş 

dünyasını ve ülke ekonomisini ilgilendiren haberler, çeşitli 

makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri yer 

almaktadır. 

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (İNGİLİZCE) (Yıllık Yayın) 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları içeren 

çalışma, Odamızı tanıtmakta ve İzmir Oda/Borsaları, Serbest Bölgeleri ve OSB’lerin 

iletişim bilgilerini içermekte olup, yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber 

niteliğindedir. Web sayfamızda kamouyu ile paylaşılmaktadır.  

 

 ‘AYDINLIK ŞEHİR, DOĞRU KARAR’ TANITIM BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve ve yatırım avantajlarını konu alan İngilizce 

kitapçıktır. Odamıza gelen yabancı heyetlere, yurtdışı seyahat ve fuarlarda takdim 

edilmektedir.  

BAŞARILI SANAYİ KURULUŞLARI KİTAPÇIĞI 

(Yıllık Yayın)  

34 yıldan bu yana sürdürülen üretimden satışlarına göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi; 
üyelerimiz arasında İzmir’de en fazla üretim gerçekleştiren ilk 100 firmanın tespit edildiği ve 
liste ile birlikte iletişim adreslerinin Türkçe-İngilizce şeklinde hazırlandığı bir kitapçık olup, 
heyetlerde, fuar ve yurtdışı seyahatlerde kullanılmakta, web sayfamızda kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır. 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU  (Yıllık Yayın) 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek suretiyle 

yürütülen  yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapordur. TOBB ve Türkiye’deki 

Sanayi Odaları’na ve Meclis Üyelerimize gönderilmekte, web sayfamızda kamuoyu 

ile paylaşılmaktadır.  
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YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda yapacağı faaliyetlerine ilişkin yıllık 

program olup, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın)  

Geçmiş yılın Türkiye ve Dünya  ekonomisinin değerlendirildiği,  

gelecek yıl beklentilerinin yer aldığı yer aldığı rapordur. TOBB 

ve Türkiye’deki Sanayi Odaları’na gönderilmekte, web sayfamızda kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır.  

 

 

POLONYA TİCARET HEYETİ - ŞEHİR BİLGİLERİ KİTAPÇIĞI (Eylül 2016) 

Alternatif pazarlar kapsamında Eylül ayında Polonya’nın Varşova kentine 

düzenlenen iş seyahati için hazırlanmış bir bilgilendirme kitapçığıdır. Kitapçıkta, 

Polonya’nın tarihçesi, sanayisi sosyal ve kültürel açıdan tanıtımı ile ekonomik 

göstergeler çerçevesinde; Türkiye, İzmir ve Polonya’nın karşılaştırmalı rakamlarına 

yer verilmiştir. 

 

II.13 ANKETLER  

Üç ayda bir  Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi  

Ocak 2016 
Haziran 2016 Ekonomi Değerlendirme Anketi 

Mart 2016 
Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi 
Kuruluşu Anketi 

Temmuz 2016 Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi) 

Ekim 2016  Liderlik Anketi  

Aralık 2016 Personel Memnuniyet Anketi 

 
“Paydaşlarımızın geribildirimlerini önemsiyor,  

Sonuçları titizlikle değerlendirerek,  

Uygulamalarımızı iyileştiriyoruz…”  
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ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ:  

Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi :  

Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi 
formuyla izlenmektedir.  Sanayi Eğilim Anketi sonuçları, TCMB’nın açıkladığı İmalat Sanayiinde Kapasite 
Kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve trend göstermektedir. Çalışma, üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin 
beklenti ve sonraki döneme ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem 
taşımaktadır. 2016 yılında ortalama olarak 1. çeyrekte %65. 2. çeyrekte %65, 3. çeyrekte %62 oranında 
gerçekleşme gözlenmiştir. 2016 yılı 4. çeyrek anket çalışması devam etmektedir. 

 Ekonomik Değerlendirme Anketi :  

Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum analizi ve gelecek 6 aylık 
beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. 2016 yılının ilk 6 ayında gerçekleşen durum ile ikinci 6 aylık 
tahmin ve beklentilere ilişkin ankete 145 üyemizin katılımı olmuştur.  2016 yılı ilk yarısında firmaların  %48’i 
sektöründe değişim göstermemiş,  %26’sı sektöründe büyüme ve %27'si küçülme göstermiştir. 2016 yılı 
ikinci 6 aylık beklentilerinde ise, %36,9’u daha olumsuz olacağını, %19,7’si daha olumlu olacağını ve %43,4’ü 
de bir değişiklik olmayacağını öngörmüştür.  

2015 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi:  

34 yıldan bu yana sürdürülen Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi; üyelerimiz 
arasında İzmir’de en fazla üretim gerçekleştiren ilk 100 firmanın tespit edildiği bir anket çalışmasıdır. Söz 
konusu listede anketi dolduran üyelerimiz yer almaktadır. Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın ilk 100 Büyük 
Firması'nda üretimden satışlar %5 artmıştır. İlk 100 firma içinde; 36 firmanın sırasında yükselme, 41 
firmanın sırasında düşme gözlenirken, 9 firma sırasını korumuş, 14 firma da listeye yeni girmiştir. 

Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi):  

2014  yılı verileri esas alınarak üyelerimize yapılan anket sonrası  değerlendirmede; üretim-yatırım-ihracat-
vergi ve istihdam kriterlerinde en başarılı ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek Gruplarında ilk 3 üye, ar-ge, 
inovasyon ve marka kriterleri ile 25 ve 50 yıllık Oda üyeliği gerçekleşen olmak üzere toplamda 183 firma  ve 
başarılı kadın girişimci, genç girişimci ödüllendirilmiştir. 

Liderlik Anketi :  

Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün ülkemizin önde gelen 
Odaları arasında yer almaktadır. Bu konumu, Oda’nın yönetimini üstlenen kadronun da sorumluluğunu 
arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı’nın, daha etkin bir 
yönetim sergilemesi,  liderlik performansını ve algısını değerlendirmeyi amaçlayan anket, üyelerimiz ve 
personele yönelik olarak hazırlanmakta, sonuçları Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komitesi üyeleri ile 

paylaşılmaktadır. Anketin genel memnuniyet ortalaması son 5 yılın en yüksek seviyesi olan %91’e 

ulaşmıştır. 

Personel Memnuniyet Anketi :  

Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör olmasından hareketle memnuniyet düzeyini 
ölçmek üzere 16 ana başlık halinde 86 sorudan oluşan ve personelin 5 üzerinden değerlendirme yaptığı 
anket 2016 yılında Odamız tarafından düzenlenmiştir.  Anketin ortalama memnuniyet oranı %73,8 olarak 
gerçekleşmiştir. 
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II.14 GİRİŞİMLER  

Odamız üyelerinden gelen talepler değerlendirilerek uygun görülen konularda, ilgili merciler nezdinde 84 

girişim/görüş bildirisinde bulunulmuştur. 

T.C. ADALET BAKANLIĞI 

 

 

T.C. BAŞBAKANLIK  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

22.01.2016 Çimento ile hazır beton fiyatlarına yapılan usulsüz zamların 
geri alınıp İzmir çimento fiyatların diğer illerle yakın olacak 
şekilde makul düzeylere geri çekilmesi hakkında  
(63. Grup İkamet Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği 

 

T.C. BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI / SAYIN MEHMET ŞİMŞEK 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

16.06.2016 Üyelerimizin konuları  

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı, T.C. Kalkınma 
Bakanlığı 

 

T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

13.01.2016 
Nişasta bazlı şeker kotasının arttırılması  
(09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Şeker Kurumu 

14.04.2016 

AB Kamu İhalelerinde baz alınan CPV kod listesinde yer alan 
bazı ürünlerin kamu alımlarında 4734 sayılı kanun 
kapsamındaki fiyat avantajı zorunlu ürün listesine eklenmesi 
(29.30.31. Grup Plastik Sanayi Meslek Komitesi - 33. Grup 
Toprak ve Seramik Mamuller Sanayi Meslek Komitesi - 59. 
Grup Medikal Sanayi Meslek Komitesi) 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

20.04.2016 İş Mahkemeleri Kanunu Tasarısı hakkında üyelerimizden gelen 
görüşler 
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14.04.2016 

İzmir’de Geri Dönüşüm İhtisas OSB kurulması hususunun 
bakanlıkça uygun görülüp görülmediğinin sorulması  
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi - 
Çevre Çalışma Grubu) 

 

16.06.2016 Üyelerimizin konuları  

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sayın Mehmet ŞİMŞEK, T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı, T.C. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Kalkınma Bakanlığı 

31.08.2016 
Organize Sanayi Bölgelerinde Yangın Güvenliği Yönergesi 
Taslağı (19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi)  

Organize Sanayi Bölgeleri 
Derneği, OSBÜK  

22.11.2016 

Asansör Bakım Onarım Yönetmeliği Mesleki Yeterlilik Belgesi 
Zorunluluğunun meslek lisesi mezunlarına uygulanmaması  
(49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

20.01.2016 

MYK Yeterlilik Belgesi kapsamında asansör bakım ve 
onarımcısı sınavları için ödenecek ücretlerin işsizlik fonundan 
ödenmesi (49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları 
Sanayi Meslek Komitesi) 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

16.06.2016 Üyelerimizin konuları  

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sayın Mehmet ŞİMŞEK, T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Kalkınma Bakanlığı 

14.12.2016 Gelir Vergisinin %15’lik ilk dilimi belirlenirken brüt asgari 
ücret üzerinden belirlenmesi veya asgari ücretin işverene 
toplam maliyeti üzerinden belirlenip revize edilmesi 
(41. Grup Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 

 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

12.01.2016 Çevre Bilgi Sisteminin ek mesai ve kırtasiye kaybı yaratması 
sebebiyle sistemin sadeleştirilmesi  
(39. Grup Döküm Sanayi Meslek Komitesi) 

 

19.01.2016 Üyelerimizin konuları  

T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, T.C. Kalkınma 
Bakanlığı, T.C. Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 
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22.01.2016 Çimento ile hazır beton fiyatlarına yapılan usulsüz zamların 
geri alınıp İzmir çimento fiyatların diğer illerle yakın olacak 
şekilde makul düzeylere geri çekilmesi  
(63. Grup İkamet Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Başbakanlık , Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 

22.01.2016 
Üyelerimizin çevre mevzuatı ile ilgili yaşadığı sorunlar, görüş 
ve öneriler 

 

07.04.2016 

Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında yeniden inşa edilen 
yapılarda Türkiye de imal edilen PVC Profil ve diğer yerli 
üretim inşaat malzemelerinin kullanılması  
(29. Grup Plastik Boru Profil ve Plastikten Mamul Ürünler 
Sanayi Meslek Komitesi) 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

13.04.2016 
“Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Taslağı”na ilişkin 
öneriler 

Çevre Yönetimi Genel 
Müdürlüğü 

16.06.2016 Üyelerimizin konuları  

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sayın Mehmet ŞİMŞEK, T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Kalkınma Bakanlığı 

 

Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

13.04.2016 
Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Taslağı’na ilişkin 
öneriler 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı 

 

T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.02.2016 

Rusya’dan yapılacak etil alkol vb. ürünlerin ithalatında haksız 
rekabetin önlenmesi hakkında mevzuat çerçevesinde anti 
damping uygulamasına gidilmesi (27. Grup Diğer Kimyasal ve 
Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

10.04.2016 İhracat ve teşvik önerileri 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

16.06.2016 Üyelerimizin konuları   

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sayın Mehmet ŞİMŞEK, T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, T.C. Kalkınma 
Bakanlığı 

05.08.2016 21.03 GTİP fasılı altında yer alan ketçaplar dahil tüm sos 
çeşitlerinin “Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi” kapsamında 
desteklenmesi  
(03.  Grup Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 
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31.08.2016 Türkiye - Pakistan arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması 
sürecinde hazırlanmakta olan gümrükten muaf tutulacak 
ürünler listesine, bazı ürün kodlarının da eklenmesi  
(56. Grup Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

T.C. EKONOMİ BAKAN YARDIMCILIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

18.08.2016 Yenilenebilir Enerji konusunda yerli ekipman imalatının 
desteklenmesine hakkında öneriler 

 

 

T.C. ENERJİ ve TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.03.2016 Elektrik tesisleri proje yönetmeliği proje onay ve kabul 
yetkileri konusunda yaşanan sıkıntıların giderilmesi  
(61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 
 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği, 11 Sanayi Odası 

04.03.2016 
Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik enerjisi üreten 
tesislerde kullanılan yerli aksamın desteklenmesi hk. 
yönetmelik taslağı hakkında görüş oluşturulması  

Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği 
(TÜREB)  

13.10.2016 

6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
kanununun T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve T.C. 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı’na olan borçlar için geçerliliği 
olmaması sorununun giderilmesi  
(01.  Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 

13.10.2016 Maden üretimi yapılan sahalarda, Orman Kanunu’nun 17/3. 
maddesi gereğince rüzgar enerji santrali veya enerji üretim 
hattı gibi kalıcı tesisler yapılmasının yarattığı olumsuzlukların 
giderilmesi  
(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı 

 

T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.09.2016 
9. ve 10. etap kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi 
programı yatırım projeleri tamamlanma süresinin uzatılması 
(07. Grup Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 
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T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

19.01.2016 Üyelerimizin konuları 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, T.C. Kalkınma 
Bakanlığı, T.C. Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 

25.02.2016 Üyelerimizin konuları   

24.06.2016 
Karşılıksız çekler konusunda yaşanan mağduriyetler ve çözüm 
önerileri 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

 

T.C. KALKINMA BAKANLIĞI 

 

 

T.C. MALİYE BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

13.10.2016 

6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
Kanunu’nun T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve T.C. 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı’na olan borçlar için geçerliliği 
olmaması konusunun çözümlenmesi 
(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 

06.12.2016 56.03.13.90-56.03.14.90 GTİP nolu polyester keçe mamul 
gruplarının tekstil grubu ürünü olmadığı ve bu ürünlerin 
satışlarında KDV’nin %18 uygulanması  
(29. Grup Plastik Boru Profil ve Plastikten Mamul Ürünler 
Sanayi Meslek Komitesi) 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

14.12.2016 Gelir Vergisinin %15’lik ilk dilimi belirlenirken brüt asgari ücret 
üzerinden belirlenmesi veya asgari ücretin işverene toplam 
maliyeti üzerinden belirlenip revize edilmesi 
(41. Grup Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı 

 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

19.01.2016 Üyelerimizin konuları 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı,  T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı, T.C. Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı 

16.06.2016 Üyelerimizin konuları   

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sayın Mehmet ŞİMŞEK,  T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı,  T.C. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı,  
T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı 
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Gelir İdaresi Başkanlığı 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

12.01.2016 
Vergi Usul Kanunu’nda sahte veya muhteviyatı itibari ile 
yanıltıcı belge tanımları hk. 

 

21.01.2016 

Vergi borcu olan mükelleflerin bu borcun karşılığı olarak bir 
menkul veya gayrimenkul teminat göstermek suretiyle amme 
alacağı garanti altına alınmış olmasına rağmen Vergi 
dairelerinden “Vergi Borcu Yoktur” yazısı alamadıkları ve bazı 
durumlarda mağduriyet yaşamaları hk. 

 

21.07.2016 
İhracat yapan firmaların yurt içinde üretim yapılamadığı için 
ithal ettiği tüm malzemelerin KKDF’den muaf tutulması   
(54. Grup Özel Amaçlı Makina Sanayi Meslek Komitesi) 

 

13.10.2016 Boya-Kimya sanayisindeki ÖTV teminatı uygulamaları 
konusunda bazı değişiklik talepleri  
(25. Grup Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

 

T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

06.06.2016 
Türkiye’de ilk kez İzmir’de gerçekleşen TSK 1. Müşterek 
Malzeme Sergisi’nin ikincisinin gerçekleştirilmesi 

 

 

T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

19.01.2016 Üyelerimizin konuları 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı,  T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı, T.C. 
Kalkınma Bakanlığı 

13.04.2016 

Orman İzinlerinde Maden Kanunu’nun 7. maddesine aykırı 
davranılarak maden ruhsat temdidi sonrası saha koordinatları 
aynı olmasına rağmen orman izinlerinin yeni baştan alınması 
konusunun çözümlenmesi  
(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

13.10.2016 Maden üretimi yapılan sahalarda, Orman Kanunu’nun 17/3.  
maddesi gereğince rüzgar enerji santrali veya enerji üretim 
hattı gibi kalıcı tesisler yapılması konusunun olumsuzlukları ve 
olumsuzlukların giderilmesi  
(01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı 
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T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

29.01.2016 

Üyelerimizin elinde bulunan, boya sektöründe kullanılan 
sertifikalandırılmamış kutu ambalajların stoklarının 
tükenmemiş olması sebebiyle, mağduriyetlerin ve milli servet 
kaybının önlenmesi adına, söz konusu ambalajların yurtiçi 
tehlikeli madde taşımacılığında kullanımına ADR kapsamında 
31/12/2016 tarihine kadar müsaade edilmesi  
(25. Grup Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

16.03.2016 

Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Hakkında Tebliğ’in 
tehlikeli madde güvenlik danışmanının görev ve 
yükümlülükleri başlıklı 23 üncü maddesinin (5.) fıkrasında “Bir 
TMGD, En Fazla 5 İşletmeye Danışmanlık Yapabilir” hükmü yer 
almaktadır. Tehlikeli madde güvenlik danışmanı bulma sıkıntısı 
sebebiyle, maddenin değiştirilip sayının arttırılması  
(46. Grup Elektrikli Teçhizat ve Akü Sanayi Meslek Komitesi)   

 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

20.01.2016 

MYK Yeterlilik Belgesi kapsamında asansör bakım ve 
onarımcısı sınavları için ödenecek ücretlerin işsizlik fonundan 
ödenmesi (49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları 
Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı 

22.01.2016 Çimento ile hazır beton fiyatlarına yapılan usulsüz zamların 
geri alınıp İzmir çimento fiyatların diğer illerle yakın olacak 
şekilde makul düzeylere geri çekilmesi (63. Grup İkamet 
Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Başbakanlık,  T.C. 
Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı 

05.02.2016 Kağıt atıkların toplanması konusundaki ilgili yönetmeliklerin 
sokak çöp toplayıcılarını kapsam dışı bırakmayacak şekilde 
revize edilmesi (22. Grup Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi 
Komitesi) 

 

09.02.2016 Üyelerimizin konuları / Sanayi Konseyi  

01.03.2016 İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve 
Eğitimleri Hakkında Yönetmelik hakkında görüş ve öneriler 

 

03.03.2016 Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği proje onay ve kabul 
yetkileri konusunda yaşanan sıkıntıların giderilmesi   
(61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 
 
 

T.C. Enerji ve Tabii 
kaynaklar Bakanlığı, 11 
Sanayi Odası 

07.04.2016 

Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında yeniden inşa edilen 
yapılarda Türkiye de imal edilen PVC Profil ve diğer yerli 
üretim inşaat malzemelerinin kullanılması  
(29. Grup Plastik Boru Profil ve Plastikten Mamul Ürünler 
Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı 



 

94 | S a y f a  

 

08.04.2016 Benzin ve Naftanın Depolanması ve Dağıtılması ve 
Dağıtılmasından Kaynaklanan Uçucu Organik Bileşik 
Emisyonlarının Kontrolü Yönetmeliği Taslağı’na ilişkin olarak 
üyelerimizden gelen görüşler 

 

10.04.2016 İhracat ve teşvik önerileri T.C. Ekonomi Bakanlığı  

11.04.2016 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanunda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun Taslağı’na ilişkin görüşler 

 

14.04.2016 

AB Kamu İhalelerinde baz alınan CPV kod listesinde yer alan 
bazı ürünlerin kamu alımlarında 4734 Sayılı Kanun 
kapsamındaki fiyat avantajı zorunlu ürün listesine eklenmesi  
(29.30.31. Grup Plastik Sanayi Meslek Komitesi - 33. Grup 
Toprak ve Seramik Mamuller Sanayi Meslek Komitesi - 59. 
Grup Medikal Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 

14.06.2016 Kısmi çalışma yapılabilecek sektör veya işler ile uygulamaya 
ilişkin usul ve esaslar hakkında görüş 

 

24.06.2016 Antrepolarda yaşanan uygulama sorunları (25. Grup Boya 
Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

24.06.2016 
Karşılıksız Çekler konusunda yaşanan mağduriyetler ve çözüm 
önerileri 

T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı  

21.07.2016 TOBB Türkiye Plastik Kauçuk Kompozit Sanayi Sektör 
Meclisi’nde Odamız temsilcisinin de bulunması 
(28. Grup Kauçuk ve Kauçuk Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

15.08.2016 Çağrı üzerine çalışma ve uzaktan çalışma ile ilgili uygulamaya 
ilişkin usul ve esaslara ilişkin çıkarılması planlanan yönetmelik 
hakkında görüş 

 

06.10.2016 
Üyelerimizin konuları / Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği IX. 
Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası  

 

23.11.2016 Kozmetik ürünlerin kredi kartı ile yapılan alımlarında taksit 
uygulamasının geri getirilmesi (27. Grup Diğer Kimyasal ve 
Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu 

06.12.2016 56.03.13.90-56.03.14.90 GTİP nolu polyester keçe mamul 
gruplarının tekstil grubu ürünü olmadığı ve bu ürünlerin 
satışlarında KDV’nin %18 uygulanması gerekliliği (29. Grup 
Plastik Boru Profil ve Plastikten Mamul Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 

06.12.2016 Çin Halk Cumhuriyeti vize başvurularında sürecin 
hızlandırılması ve istenen evrakların asgariye indirilmesi 
(41. Grup Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 
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TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

04.05.2016 
TS12255 Yetkili Servisler-Asansörler-Kurallar Standardı 
değişiklik önerileri (49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma 
Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi) 

 

24.06.2016 
Eşdeğer Parça Danışma Kurulu’nda EBSO'nun da üyeliği olması  
(56. Grup Otomotiv Yan Sanayi Grubu) 

 

01.12.2016 

İnovasyon ve teknolojiye dayalı ürünler üreten elektronik 
bileşenleri ve ölçme cihazları sektörünün, TSE tarafından 
yapılan testlerin prosedürleri ve test süreçleri sırasında 
yaşamakta olduğu sıkıntıların çözümlenmesi  

 

06.12.2016 
TSE’den alınan hizmet yeterlilik belgelerinin vize ve başvuru 
ücretlerinin daha makul seviyelere düşürülmesi  
(41. Grup Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

DİĞER 

TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

13.01.2016 
Nişasta bazlı şeker kotasının arttırılması (09. Grup Gıda 
Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi) / T.C. Şeker Kurumu 

T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 

18.01.2016 Torbalı bölgesinde yağmur drenaj sistemleri ve taşkın riski’ne 
ilişkin görüş ve öneriler / Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2. 
Bölge Müdürlüğü 

 

29.01.2016 

Çağrı mektubu teslim sürelerinin; GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Genel Müdürlüğü’nden alınması gereken belgelerin uzun 
süreler verilmemesi nedeniyle uzatılması talebi (61. Grup 
Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) / İzmir 
Kalkınma Ajansı 

GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Genel Müdürlüğü 

29.01.2016 

Çağrı mektubu teslim sürelerinin; GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Genel Müdürlüğü’nden alınması gereken belgelerin uzun 
süreler verilmemesi nedeniyle uzatılması talebi (61.  Grup 
Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) / GDZ 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü 

İzmir Kalkınma Ajansı 

03.03.2016 Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği proje onay ve kabul 
yetkileri konusunda yaşanan sıkıntıların giderilmesi  
(61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 
/ 11 Sanayi Odası 
 
 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

04.03.2016 

Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik enerjisi üreten 
tesislerde kullanılan yerli aksamın desteklenmesi hakkında 
yönetmelik taslağı hakkında görüş oluşturulması / Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı 

31.08.2016 
Organize Sanayi Bölgelerinde Yangın Güvenliği Yönergesi 
Taslağı’ (19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) / 
OSBÜK 

T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Organize 
Sanayi Bölgeleri Derneği 
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31.08.2016 

Organize Sanayi Bölgelerinde Yangın Güvenliği Yönergesi 
Taslağı (19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) 
/Organize Sanayi Bölgeleri Derneği 

 
T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, OSBÜK 

31.08.2016 

Taahhüt sözleşmelerinde periyodik bakımların üretici firma 
tarafından gerçekleştirilmesi (49. Grup Asansör, Kaldırma ve 
Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi) / TMMOB 
Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
 

 

23.11.2016 Kozmetik ürünlerin kredi kartı ile yapılan alımlarında taksit 
uygulamasının geri getirilmesi (27. Grup Diğer Kimyasal ve 
Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi / Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

23.11.2016  
 

Ege Üniversitesi Bayındır Meslek Yüksekokulu’nda 
öğrencilerce tercih edilen programların açılması ve eğitim 
sistemimize daha aktif olarak katkı sunabilmesine ilişkin /  Ege 
Üniversitesi Rektörlüğü 

 

 

II.15 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

27.01.2016 Zhejiang CCPIT ile İşbirliği Anlaşması  

TOBB Başkanı Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ender 
YORGANCILAR’ın Çin’in Zheijang eyaletine yaptığı ziyaret kapsamında Çin Zhejiang Eyaleti ile 
Türkiye arasındaki ticari ve ekonomik işbirliği ilişkilerini güçlendirmek amacıyla, Çin 
Uluslararası Ticareti Teşvik Konseyi Zhejiang Eyalet Komitesi ve Odamız arasında eşitlik ve 
karşılıklı menfaat temeline dayalı olarak anlaşmaya varılmış ve işbirliği protokolü 
imzalanmıştır. Protokol ile her iki taraf da ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmek amacıyla 
birbirlerine ticaret ve yatırım fırsatlarını önerip tanıtması, üyelerini ve ilişkili tarafları çeşitli 
biçimlerde birbirleriyle işbirliğine girme konusunda teşvik edip desteklemeleri ve ekonomik ve 
ticari heyetler, çalışma grupları vs. vasıtasıyla Zheijang ve Türkiye arasındaki karşılıklı 
alışverişin teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. 

Eylül 2016 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi – İşçi ve İşverenlerin 
Kapasitelerinin Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yoluyla Geliştirilmesi Teknik Destek Projesi 
İşbirliği Protokolü 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ankara, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul ve İzmir illerinde yer 
alan Sanayi ve Ticaret Odaları’nın temel paydaşlar olduğu projede  işçi ve işverenlerimizin Bilgi 
ve İletişim Teknolojileri konularındaki kapasite ve becerilerinin geliştirilmesine yönelik olarak 
180 adet eğitim sunulması hedeflenmektedir. 
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II.16 SOSYAL ÇALIŞMALAR 

II.16.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI 
Her ay Personel Doğumgünü Kutlamaları  

09.01.2016 EBSO Meclis Yeni Yıl Yemeği   

08.03.2016 8 Mart Dünya Kadınlar Günü – Kadın Çalışanlara Kutlama Organizasyonu (Kadın Çalışanlara) 

15.06.2016 
İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği İftar Yemeği  
 

Haziran 2016 
Eylül 2016 

Personel ile Bayramlaşma Buluşmaları  
 

 

 
 

 

 

 

II.16.2 SOSYAL SORUMLULUK  
Eğitim başta olmak üzere çeşitli alanlarda sosyal sorumluluk projesi yürüten 33 kurum ve kuruluşa destek 

verildi. 

Yeni yılda, Odamız Meclis Üyeleri ve Basın Mensuplarına Ege Orman Vakfı Paketi hediye edilerek doğaya 

katkıda bulunuldu.  

Çalışanlarımızın EBSO Vakfına yaptıkları bağışlarla,  1 Üniversite ve 1 Lise Öğrencisine burs imkanı sağlandı.   
 
Odamız çalışanları tarafından Balıkesir İvrindi Yatılı Bölge Ortaokulu’na ayakkabı yardımı yapıldı. 

 

Koruncuk Dostu İşyeri Olduk… 

21.06.2016  

Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı İzmir 

Şubesi’nin hayata geçirdiği ‘Koruncuk Dostu İşyeri’ 

projesine destek verdik. 

Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı, her 

çocuğun şefkat, sevgi ve anlayış görme, yeterli 

beslenme ve sağlıklı bir ortamda yaşama, oyun ve 

eğlence olanaklarından yararlanma, çağdaş bir eğitim alma ve yeteneklerini 

geliştirme, kısaca insan haysiyetine yakışır bir şekilde yaşama hakkı olduğuna 

inanıyor. 
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Korunma ihtiyacındaki çocukların yani ‘Koruncuklar’ın, bünyesindeki 10-12 evden oluşan yerleşim birimi 

olan ‘Çocuk Köyü’ne geldikleri andan itibaren bir aile ortamında sağlıklı gelişmeleri, eğitim ve öğretim 

görmeleri, kişisel yeteneklerini geliştirmeleri, ihtiyaçları olabilecek en küçük detayı atlamaksızın geleceğe 

hazır ve topluma faydalı bireyler olmaları için çalışıyor. 

 

II.16.2.1 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV) FAALİYETLERİ 
 

2015-2016 Eğitim-Öğretim Döneminde 298 eğitim 

bursu ile desteklendi.  

İzmir Üniversitesi Medicalpark Hastanesi  ile protokol 

imzalanarak Ebso Vakfı Üyeleri , 1. derece yakınları ve 

EBSO Personeli ile  1. derece yakınlarına %10 indirim 

imkanı sağlandı. (Mayıs) 

 

Düzenlenen bağış kampanyası ile İzmir Şehit Aileleri 

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ ne 108.620 TL. 

nakdi yardımda bulunuldu. (Temmuz) 

 

Dünya Taş İth. İhr. Mad. Tic. A.Ş. ile 55 şehit çocuğuna burs verilmek üzere şartlı bağış protokolü imzalandı.   

(Eylül) 

Kadınlar Birliği Faaliyetleri  

Dünya Kadınlar Günü kapsamında Astrolog Mine Müstecaplıoğlu ile söyleşi ve öğle yemeği düzenlendi. Elde 

edilen bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Şubat) 

Arkas Bağlarına gezi etkinliği düzenlendi, elde edilen bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Nisan) 

Dünya Caz Günü’nde Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde Caz Sanatçısı Kerem Görsev konseri 

düzenlendi. Elde edilen bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Nisan) 

İsmet İnönü Sanat Merkezi’nde sahnelenen ‘’Psikodrama‘’ adlı oyundan elde edilen bağışlar burslar 

havuzuna aktarıldı. (Mayıs) 

Cumhuriyet’in 93.yıldönümü kapsamında şair, yazar ve müzeci Sunay Akın ile söyleşi gerçekleştirilmiş olup 

elde edilen bağışlar burslar havuzuna aktarılmıştır. (Ekim) 

29 Ekim Cumhuriyet bayramı dolayısı ile yapılan tören geçişine Kadınlar Birliği Başkanı İhsan Özduran 

eşliğinde katılım sağlandı. (Ekim) 

Kozak yaylasına yapılan kültür gezisinden elde edilen gelir burslar havuzuna aktarıldı. (Kasım)  
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Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne iştirak edildi, çelenk sunumu 

yapıldı. (Kasım) 

Atatürk fotoğrafları koleksiyoneri ve yazar Hanri Benazus sergisi düzenlendi. (Kasım) 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Bursiyer Toplantısı ve Gardrop Projesi” gerçekleştirildi. Bursiyer 

Toplantısında öğrencilere Meclis Üyesi Sayın Temel Aycan Şen bir sunum yaptı ve Gardrop Projesi 

kapsamında tekstil sektöründeki sanayicilerimizden temin edilen kıyafetler öğrencilere iletildi. (Aralık) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

100 | S a y f a  
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II.17 RAKAMLARLA EBSO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

KAPASİTE
RAPORU

EKSPERTİZ
RAPORU

SURET
TASDİKLERİ

BELGE
İŞLEMLERİ

BİLİRKİŞİ
RAPORU

YATIRIM
TEŞVİK

BELGESİ
İŞLEMLERİ

RAYİÇ
FİYAT

FATURA
TASDİKİ

2009 1.001 675 2.320 166 250 112 62 18

2010 1.038 621 2.153 199 160 130 85 6

2011 1.149 764 2.306 264 124 151 99 7

2012 1.163 853 2.862 404 107 190 84 3

2013 1.225 1.154 2.929 444 79 159 50 11

2014 1.295 1.352 2.786 382 86 149 48 2

2015 1.299 1.135 1.764 635 125 128 126 21

2016 1387 1200 1807 939 140 145 62 37

0
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1.000

1.500

2.000
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3.000
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YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN  
SAYISI 

MESKOM 
SAYISI 

YK 
ÇALIŞMA 
GRUBU 
SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ 
ÖNERİ 
SAYISI 

2009 5.870 67 
30 K/37 E 

67 9 - 

2010 5.887 68 
31 K/37 E 

67 9 - 

2011 5.757 68 
34 K/34 E 

67 9 44 
 

2012 5.642 71  
39 K/36 E 

67 7 14 
 

2013 5.470 69 
36 K/33 E 

64 10 18 

2014 5.680 72 
36 K/33 E 

64 10 9 

2015 5.617 67 
35 K/32 E 

64 10 7 

2016 5.816 63 
34 K/29 E 

64 10 3 
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DIŞ TİCARET BELGE İŞLEMLERİ 

 

 

 

SİCİL İŞLEMLERİ 

 

 

 

 

İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı

2009 82.830

2010 125.888

2011 146.379 1.061

2012 169.540 1.695

2013 180.699 1.339

2014 213.268 3.914

2015 172.495 2.999

2016 159.302 1.185
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SİCİL SURETİ
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TASDİK
KİMLİK ÜYE KAYIT SAİR BELGE

BAĞKUR
TASDİKİ

2009 7.255 1.202 64 310 531 154

2010 7.136 1.211 59 353 647 47

2011 6.244 615 67 245 601 81

2012 6.605 596 22 276 255 24

2013 5.987 502 15 264 253 31

2014 6.985 492 21 333 199 21

2015 5.521 739 10 398 299 20

2016 4.693 1.248 18 434 367 0
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VİZE İŞLEMLERİ 

 

ABD ALMANYA AVUSTURYA ÇİN FRANSA HOLLANDA İNGİLTERE İRLANDA İSPANYA İTALYA POLONYA YUNANİSTAN DİĞER 

92 3536 11 13 126 5 131 6 21 551 30 805 7 

 

EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 

 

WEB SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI 
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2013

2014

2015

2016

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

GELEN EVRAK 41.651 55.651 20.197 8.681 9.044 9.851 8.675 9.673

GİDEN EVRAK 12.692 12.212 11.805 12.412 12.384 13.375 13.944 14.135
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